



سیاه ادعای آسیب نیر و گاه دیمونا در حمله ایران را تکذیب کرد

سردار رمضان شریف سخنگوی سپاه انتشار اخباری از یک رسانه صهیونیستی مبنی بر آسیب دیدن ساختمان نیروگاه دیمونا در حمله تنبیهی ایران علیه رژیم صهیونیستی را کذب و آن را اقدامی خبیثانه در راستای عملیات روانی دشمن دانست. در پی انتشار اخباری از یک رسانه صهیونیستی مبنی بر آسیب دیدن ساختمان نیروگاه دیمونا در بانک اهداف تنبیهی اخیر جمهوری رمضان شریف سخنگو و مسوول روابط عمومی کل سپاه با تکذیب این خبر گفت: نیروگاه دیمونا در بانک اهداف اقدام تنبیهی اخیر جمهوری اسلامی ایران علیه رژیم صهیونیستی نبوده و انتشار این خبر یک دروغ بزرگ و اقدامی خبیثانه در راستای عملیات روانی دشمن برای فریب افکار عمومی است.

دولت وعده خود برای ساخت مسکن را فراموش نکرده و با جدیت آن را دنبال می کند



رئیس جمهور با اشاره به واگذاری هزاران واحد مسکونی در هفته‌های گذشته به مددجویان و نیز نیروهای مسلح در حاشیه جلسات شورای عالی مسکن خاطرنشان کرد: دولت مردمی به طور شتابان‌رورزی در حال تلاش برای رفع دغدغه مردم در زمینه مسکن است و وعده خود برای ساخت مسکن را نه فراموش و نه از آن غفلت کرده و با جدیت اجرای آن را دنبال می کند.

دکتر سید ابراهیم رئیسی در جشن واگذاری ۲ هزار و ۵۸ واحد مسکونی و هزار و ۱۵۸ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت به مسئولین در شاهرود، با اشاره به اهمیت نهاد خانواده و تلاش و تبلیغ دشمن برای ضربه زدن به این نهاد مهم اجتماعی، اظهار داشت: امروز بحران خانواده یکی از آسیب‌ها و بحران‌های جدی تمدن غرب است و متأسفانه فرهنگ غربی بدترین و زشت‌ترین اخلاق‌های جنسی را به عنوان نماد تمدن و مدنیت معرفی می کند که تداوم این روند به قطع نسل بشر منجر خواهد شد.

رئیس جمهور با تأکید بر ترویج تشکیل خانواده در جمهوری اسلامی ایران افزود: تمام قوانین و مقررات ما باید تشویق‌کننده تشکیل نهاد خانواده باشد و قانون جوانی جمعیت به همین منظور تدوین و تصویب شده و ترجمان آن ترویج و حمایت از تشکیل خانواده و فرزندآوری است و دولت هم خود را موظف به حمایت از تشکیل خانواده می داند.

دکتر رئیسی با بیان اینکه دولت مردمی حمایت از خانواده را فقط در سخن دنبال نمی کند، تصریح کرد: در ایام انتخابات معطوف به همین مسئله وعده دادیم که با کمک به تأمین مسکن از تشکیل خانواده از سوی دختران و پسران جوان حمایت خواهیم کرد و امروز این وعده را فراموش نکرده و اجرای آن را دنبال می کنیم. تأمین مسکن امروز هم وعده دولت، هم قانون مصوب و هم نیاز کشور است و آن را به طور جدی پیگیری می کنیم و نظیر جلسه امروز را در همه کشور خواهیم داشت.

رئیس جمهور با اشاره به اجرای نهضت ملی مسکن در سراسر کشور و در همه شهرها و روستاها گفت: برخی افراد خرده گیرند که چرا امروز مشکل مسکن در کشور داریم، چرا که در سال‌های گذشته وقتی نیاز بود سالانه حداقل یک میلیون مسکن در کشور ساخته شود به این تکلیف عمل نشد و به طور متوسط ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار مسکن ساخته شد، اما امروز دولت مردمی تلاش می کند این نیاز را برطرف کند. دکتر رئیسی با اشاره به واگذاری هزاران واحد مسکونی در هفته‌های گذشته به مددجویان و نیز نیروهای مسلح در حاشیه جلسات شورای عالی مسکن خاطرنشان کرد: دولت مردمی به طور شتابان‌رورزی در حال تلاش برای رفع دغدغه مردم در زمینه مسکن است و وعده خود برای ساخت مسکن را نه فراموش و نه از آن غفلت کرده و با جدیت اجرای آن را دنبال می کند.

تشکیل جلسه اضطراری

شورای امنیت ملی کذب است

تشکیل جلسه اضطراری شورای عالی امنیت ملی کذب است. دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، خیر منتشر شده برخی رسانه‌های خارجی درباره تشکیل جلسه اضطراری این شورا را تکذیب کرد. برخی منابع مدعی شده بودند که شورای عالی امنیت ملی کشورمان در پی اخبار و شایعاتی که از اصفهان به گوش می رسد جلسه اضطراری تشکیل داده است.

برخی منابع محلی از شنیده شدن صدای انفجار در شهر قهقورستان در شمال شرق اصفهان خبر دادند.

برخی منابع از جمله الجزیره از قول مقامات امریکایی مدعی گزارش‌هایی از حمله اسرائیل به برخی نقاط در ایران بودند اما گزارش‌های بعدی حمله از خارج از کشور را تکذیب می کنند.

برخی منابع آگاه به تسنیم گفتند که برخلاف شایعات و ادعاهای رسانه‌های اسرائیلی، تا این لحظه هیچ گزارشی مبنی بر حمله از خارج به اصفهان یا هیچ یک از نقاط دیگر کشور وجود ندارد.

این منابع تأکید کردند: پدافند هوایی که برخی نقاط مثل اصفهان و تبریز، اقدام به شلیک کرده اما این موضوع به دلیل حساسیت بالای پدافند بخاطر وضعیت فعلی و در اثر «حتال» رویت برخی اشیا مشکوک بوده است.

همچنین منابع آگاه به تسنیم گفتند که علیرغم شایعات تا این لحظه هیچ گزارشی مبنی بر اینکه انفجار بزرگی در اصفهان رخ داده و یا موشکی اصابت کرده باشد وجود ندارد. تأسیسات هسته‌ای در استان اصفهان نیز در امنیت کامل است و گزارش برخی رسانه‌های خارجی درباره حادثه در این تأسیسات نادرست است.

سانسور و انکار؛ سیاست صهیونیست‌ها در پوشش عملیات وعده صادق



رژیم صهیونیستی با وجود سانسور سازمانی سنگینی که بر رسانه های خود حاکم کرده، شاهد تعارضات شدید در حوزه رسانه ای خود در جریان عملیات وعده صادق شده و با گذشت زمان دچار تعارضات و تناقضاتی خواهد شد که در آینده ای نزدیک گریبان آنها را خواهد گرفت.

طی یک هفته گذشته پاسخ انتقामी جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی، تیزتر اول اخبار تمامی رسانه های جهان بوده است. در رژیم صهیونیستی نیز رسانه های این رژیم طی این مدت، پاسخ ایران را در صدر اولویت های خود در دستور کار انعکاس خبری قرار داده اند. این رسانه ها به تبع آنکه ذیل ساختاری قرار گرفته اند که در این حمله، موضوع اصلی خبر و محمل حمله نظامی قرار گرفته است، انعکاس خبری خود را معطوف به حمایت از ساختار رژیم صهیونیستی تعریف کردند.

در این نوشته نوع انعکاس رسانه های رژیم صهیونیستی مورد بررسی قرار خواهد گرفت تا مشخص شود این رسانه ها چگونه با مسئله پاسخ ایران برخورد کرده اند. اما پیش از ورود به بحث، یادآوری دو نکته در خصوص رسانه های رژیم صهیونیستی و انعکاس خبری در سرزمین های اشغالی ضروری است.

رسانه؛ بخشی از ساختار اتش رژیم صهیونیستی. برخلاف سایر ساختارهای حاکمیتی جهان- که یک حاکمیت سیاسی، ارتش را به عنوان بازوی نظامی برای دفاع از تهدیدات به کار می گیرد- ساختار معکوس است و در حقیقت یک ارتش، یا به دست گرفتن ساختار سیاسی، از آن برای حفظ یک مجموعه ژنادرست اقدام می کند. یعنی ارتش، رکن اصلی این رژیم است. در این تعریف، ارتش نیز تعریفی متفاوت از سایر حاکمیت ها پیدا می کند. چنانکه تمام بخش های حاضر در یک جغرافیا، ذیل ارتش قرار می گیرند. با این تعریف، تمامی ارکان جامعه صهیونیست های مهاجر ساکن فلسطین اشغالی بخشی از ارتش هستند که یکی از این بخش ها رسانه است. لذا رسانه بخشی از ارتش رژیم صهیونیستی محسوب می شود و هماهنگ با ارتش به فعالیت می پردازد. برخلاف ادعای صهیونیست ها در خصوص داشتن جامعه باز- که یکی از ارکان آن رسانه است- به هیچ وجه رسانه به مفهومی که حتی در کشورهای غیر دموکرات وجود دارد، در رژیم صهیونیستی وجود ندارد و رسانه، یکی از ابزارهای اساسی ارتش رژیم صهیونیستی بوده، در اختیار اهداف منظم صهیونیست است.

سانسور شدید سازمانی براساس آنچه در بالا به آن اشاره شد، تمام رسانه ها ذیل مجموعه کنترل کننده رسانه ها- که در

ارتش رژیم صهیونیستی قرار دارد- فعالیت می کنند. مجموعه کنترل کننده رسانه ها، با سانسور شدید سازمانی، اجازه هیچ فعالیت از راه به رسانه ها نمی دهد. مجموعه سانسور ارتش رژیم صهیونیستی، با اعلام خط قرمزهایی که هر روز به روز رسانی می شوند- تنها به اخباری اجازه انتشار می دهد که در فهرست ممنوعه ارتش نباشد. هرگونه تخطی، با مجازات های سنگین برای منتشر کنندگان خبر همراه خواهد بود. نکته مهم در این خصوص آن است که رژیم صهیونیستی این محدودیت ها را در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی و پیامرسان نیز اعمال می کند و هرگونه تخطی از این شرایط در فضای مجازی موجب مجازات جدی و سنگین، مرتکبین آن خواهد شد.

تعارضی که دستگاه سانسور به وجود آورد اما گام بعدی دستگاه سانسور رژیم صهیونیستی به دلیل انعکاس سانسور افراطی و تمامیت خواهانه برنامه ریزی شده بود، با آشکار کردن تناقض ها و تعارض های متعدد، دروغین بودن اقدامات رسانه ای رژیم صهیونیستی را آشکار کرد. هنگامی که رسانه های رژیم صهیونیستی و در این مورد ناویل هاگاری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اقدام به انتشار خبر «هکری ۹۹٪ موشک ها و پهپادها» کردند، آمار و ارقام با تعارض رویرو شدند.

رسانه های رژیم صهیونیستی با آمار متعارض، آنها منتشر نشده است. البته این مسئله مربوط به اعلام جزئیات، محل اصابت موشک ها و پهپاد و تخریب های ناشی از آنها است. تنها اخباری که در این خصوص منتشر شدند با نگاهی جانبدارانه و بدون اعلام آمار به این نکته اشاره داشتند که بیشتر موشک ها و پهپادها شلیک شده، به اهداف اصابت نکرده اند. اما با این حال اخبار منتشر شده حکایت از آن داشتند که بخش کوچکی از موشک ها و پهپادهای شلیک شده به هدف اصابت کرده اند.

مرور رسانه های رژیم صهیونیستی، اعم از رسانه های مکتوب، برخط، پیامرسان ها و شبکه های اجتماعی رژیم صهیونیستی نشان می دهد هیچ خبری مبنی بر اینکه پاسخ ایران چه اثرات تخریبی در سرزمین های اشغالی داشته است، در

تجدید نظر در ملاحظات هسته ای در صورت تهدید اسرائیل



فرمانده سپاه حفاظت مراکز هسته‌ای گفت:اگر اسرائیل بخواهد از تهدید حمله کردن به مراکز هسته‌ای برای تحت فشار قرار دادن ایران استفاده کند، تجدید نظر در دکترین هسته‌ای و عدول از ملاحظات اعلامی گذشته محتمل است.

فرمانده سپاه حفاظت مراکز هسته‌ای گفت:اگر اسرائیل بخواهد از تهدید حمله کردن به مراکز هسته‌ای برای تحت فشار قرار دادن ایران استفاده کند، تجدید نظر در دکترین هسته‌ای و عدول از ملاحظات اعلامی گذشته محتمل است. فرمانده سپاه حفاظت مراکز هسته‌ای گفت:اگر اسرائیل بخواهد از تهدید حمله کردن به مراکز هسته‌ای برای تحت فشار قرار دادن ایران استفاده کند، تجدید نظر در دکترین هسته‌ای و عدول از ملاحظات اعلامی گذشته محتمل است.

کشور با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در آمادگی کامل به سر می برند، خاطرنشان کرد: مراکز هسته‌ای دشمن صهیونیستی شناسایی و اطلاعات لازم از همه اهداف در اختیار ما است و به اصطلاح برای پاسخ به اقدام احتمالی آنها، دست‌ها روی ماشه شلیک موشک‌های قدرتمند برای نابودی اهداف مشخص شده است. وی با بیان اینکه در صورتی که رژیم صهیونیستی بخواهد اقدامی علیه مراکز و



معاون اول رئیس جمهوری کشورمان و نخست وزیر سوریه در یک مکالمه تلفنی، راه های گسترش همکاری های مشترک اقتصادی و توسعه روابط فی مابین تهران و دمشق را مورد بررسی قرار دادند.

فرارادهای امضا شده میان تهران و دمشق تأکید کرد. توجه بیشتر به توسعه همکاری های اقتصادی در حوزه های مشترک تجاری، تسهیل فعالیت بخش خصوصی دو کشور،

روزنامه صبح ایران / سال دهم - شماره ۱۴۰۷

۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ / با ما همراه شوید

www.serajonline.com - @serajname

سیاسی

تعیین مجازات برای خرید و فروش سلاح در فضای مجازی

کمیسیون‌های تخصصی مجلس این هفته جلسه داشتند که در این گزارش جزئیات جلسات کمیسیون‌ها و مصوبات آنها را می خوانیم.

کمیسیون‌های تخصصی مجلس این هفته جلساتی داشتند که در این جلسات موضوعات مختلفی را با حضور مسئولان دولتی بررسی کرده و مصوباتی نیز داشتند که در این گزارش بخشی از مهمترین مصوبات و موضوعات مطرحه در این نشست‌ها را می خوانیم:

• تعیین مجازات برای حاملان و مرتکبان خرید و فروش سلاح در فضای مجازی
اعضای کمیسیون قضایی مجلس این هفته جلسه داشتند که حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی رئیس این کمیسیون در تشریح این جلسه گفت: بررسی مواد ارجاعی طرح یک فوریتی اصلاح قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز در دستورکار اعضا قرار داشت.

وی با بیان اینکه اصلاحاتی در مواد ۲، ۳ و ۵ طرح مذکور انجام و به هیئت رئیسه برد، در جلسه علنی ارسال خواهد شد، گفت: بر اساس یکی از مصوبات، مرتکبین قاچاق سلاح سرد جنگی به حبس درجه ۶ و جزای نقدی به میزان ۵ تا ۷ برابر ارزش روز آن سلاح و جزای نقدی ۵ تا ۷ برابر ارزش روز آن سلاح و مجازات حبس یا مهمات آن به حبس درجه ۵ و جزای نقدی ۵ تا ۷ برابر ارزش روز آن سلاح محکوم می شوند.

رئیس کمیسیون قضایی مجلس درباره مرجع تعیین کننده قیمت سلاح، بیان کرد: وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح هم به عنوان مرجع ارزش گذاری قیمت و ارزش روز سلاح، مهمات یا قطعات مؤثر موضوع این قانون تعیین شد.

غضنفرآبادی درباره مجازات‌ها تعیین شده، افزود: همچنین میزان مجازات حبس سلاح گرم سبک غیرخودکار حبس درجه ۴ و جزای نقدی ۵ تا ۷ برابر ارزش روز آن سلاح و میزان مجازات حبس سلاح گرم سبک خودکار، مهمات یا قطعات مؤثر آنها حبس درجه سه و سلاح گرم سنگین یا نیمه سنگین و مهمات یا قطعات مؤثر آن هم شامل حبس درجه ۲ خواهد بود و اگر هر کدام از این جرائم تکرار شود مجازات ها یک درجه شدید خواهد شد.

وی با اشاره به ماده ۱۳ این طرح گفت: طبق این ماده، نگهداری، پنهان کردن، خریداری یا معامله سلاح چه در فضای مجازی یا غیرمجازی جرم انگاری شد و بر این اساس مرتکبین نگهداری، پنهان کردن و ... سلاح سرد جنگی به حبس درجه ۷، سلاح شکاری به حبس درجه ۶ و سلاح گرم سبک خودکار به حبس درجه ۵ و سلاح گرم نیمه سنگین و سنگین، مهمات و قطعات مؤثر آن به حبس درجه ۳ محکوم می شوند و هر شخصی هم در مورد قاچاق و حمل و نگهداری، خرید و فروش و ساخت و متصل کردن قطعات در فضای مجازی اقدام کند به مجازات حبس درجه ۶ محکوم می شود.

«اختلاف سازمان برنامه و وزارت علوم در خصوص توزیع اعتبارات دانشگاهی دولتی فلاحی سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس با اشاره به جزئیات جلسه این هفته کمیسیون متوعش، گفت: جلسه این هفته با حضور وزیر علوم، معاونان وی و معاون علمی، فرهنگی و اجتماعی سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین مرکز پژوهش‌های مجلس و اعضای کمیسیون برگزار شد.

وی افزود: در این نشست، جداول بودجه ۱۴۰۳ در حوزه آموزش عالی و فناوری مورد بحث و بررسی قرار گرفت. موضوع اصلی مورد بحث در نشست امروز این بود که با توجه به افزایش هزینه‌های دانشگاه‌ها به ویژه پس از دوران کرونا و بازگشایی خوابگاه‌های دانشجویی و همچنین برقراری سلف دانشجویی که عمدتاً نیاز به بازسازی دارد، باید افزایش بودجه برای دانشگاه های وزارت علوم در نظر گرفته شود. سخنگوی کمیسیون آموزش ادامه داد: از سوی دیگر اعتراض وزارت علوم این بود که سازمان برنامه و بودجه رأساً خود نسبت به توزیع اعتبارات این دانشگاه ها اقدام می کند و

وزارت علوم مسئولیتی در توزیع این اعتبارات ندارد ولی باید پاسخگوی رسانیات دانشگاه و سایر نهادها مثل مجلس و دستگاه های نظارتی باشد، از سوی دیگر معاون سازمان برنامه نیز معتقد بود که بودجه طبق اصل نهایی تدیف های مصوب در هیات دولت تقدیم کمیسیون شد تا این موضوع اختلافی بررسی شود. • اصلاح جداول مرتبط با حوزه انرژی لایحه بودجه در کمیسیون انرژی بنابراین گزارش، مصطفی نخعی سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس در تشریح جلسه این هفته اظهار کرد: بررسی بخش انرژی جداول بودجه سال ۱۴۰۳ کشور (بخش دوم لایحه بودجه) با حضور مسئولان وزارتخانه های نفت و نیرو، سازمان انرژی اتمی، دیوان محاسبات و کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس بررسی شد.

وی با شیوه جدید بررسی بودجه اشاره کرد و گفت: با روشه جدید بودجه‌ریزی مجلس، مقرر شده است؛ جداول بودجه نیز در صحن علنی مجلس بررسی شود، به همین منظور کمیسیون انرژی امروز بررسی این جداول را در حوزه انرژی در دستور کار خود قرار داد که در جریان این بررسی مشخص شد نواقص و کاستی‌های در آن وجود دارد و حتی مغایرت‌هایی با قسمت اول لایحه بودجه که به تصویب رسیده دارد.

مجموع تعداد موشک ها و پهپادهای شلیک شده

شده را بین ۱۷۰ تا ۳۰۰ اعلام کردند. این آمار با تصاویری که از برخورد موشک ها و پهپادها در فضای مجازی منتشر شده بودند تعارض کامل داشت. در برخی فیلم ها منتشر شده توسط مردم، در چند ثانیه چند انفجار بر اثر برخورد موشک و پهپاد با یک منطقه مشاهده می شود، در حالی که ۱٪ از آماري که صهیونیست ها اعلام کرده بود- یعنی ۱۷۰ تا ۳۰۰ موشک و پهپاد- از تعداد انفجارهای موجود در یک فیلم هم کمتر بود.

موضعگیری های متعارض با رسانه ها نکته دومی که دستوری بودن ارائه آمار توسط رسانه های صهیونیستی را آشکار کرد برخی اظهار نظرها رسانه ای بود. در همین راستا رون برگمن در یک اظهار نظر رسانه ای اعلام کرد: اگر جلسه دنیس کابینه جنگ به طور مستقیم از رسانه ای پخش می شد، هم اکنون ۴ میلیون نفر در فرودگاه بن گوریون آماده مهاجرت از اسرائیل بودند. یا روزنامه «هماریو» در مقاله ای نوشت: ایران از مدت ها پیش پیروز شده است، چرا که ایران با درایت و عقلایت عمل می کند و

اسرائیل باید از آن درس بگیرد. به اعلام جزئیات، محل اصابت موشک ها و پهپاد و تخریب های ناشی از آنها است. تنها اخباری که در این خصوص منتشر شدند با نگاهی جانبدارانه و بدون اعلام آمار به این نکته اشاره داشتند که بیشتر موشک ها و پهپادها شلیک شده، به اهداف اصابت نکرده اند. اما با این حال اخبار منتشر شده حکایت از آن داشتند که بخش کوچکی از موشک ها و پهپادهای شلیک شده به هدف اصابت کرده اند.

تعارضی که دستگاه سانسور به وجود آورد اما گام بعدی دستگاه سانسور رژیم صهیونیستی به دلیل انعکاس سانسور افراطی و تمامیت خواهانه برنامه ریزی شده بود، با آشکار کردن تناقض ها و تعارض های متعدد، دروغین بودن اقدامات رسانه ای رژیم صهیونیستی را آشکار کرد. هنگامی که رسانه های رژیم صهیونیستی و در این مورد ناویل هاگاری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اقدام به انتشار خبر «هکری ۹۹٪ موشک ها و پهپادها» کردند، آمار و ارقام با تعارض رویرو شدند.

رسانه های رژیم صهیونیستی با آمار متعارض، آنها منتشر نشده است. البته این مسئله مربوط به اعلام جزئیات، محل اصابت موشک ها و پهپاد و تخریب های ناشی از آنها است. تنها اخباری که در این خصوص منتشر شدند با نگاهی جانبدارانه و بدون اعلام آمار به این نکته اشاره داشتند که بیشتر موشک ها و پهپادها شلیک شده، به اهداف اصابت نکرده اند. اما با این حال اخبار منتشر شده حکایت از آن داشتند که بخش کوچکی از موشک ها و پهپادهای شلیک شده به هدف اصابت کرده اند.

تأسیسات هسته‌ای ما انجام دهد حتماً و قطعاً

با واکنش ما مواجه و برای مقابله به مثل با سلاح‌های پیشرفته هسته‌ای رژیم مورد تهاجم و عملیات قرار خواهد گرفت، تأکید کرد: اگر رژیم جعلی صهیونیستی بخواهد از تهدید حمله کردن به مراکز هسته‌ای کشورمان برای تحت فشار قرار دادن ایران استفاده ابزاری کند، تجدید نظر در دکترین و سیاست‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران و عدول از ملاحظات اعلامی گذشته محتمل و قابل تصور می‌باشد.

سردار حق طلب با تأکید بر اینکه به فرمایش مقام معظم رهبری امروز دیگر دوره بزن و در رو گذشته است، گفت: اگر رژیم صهیونیستی اقدام تجاوزکارانه ای علیه ایران انجام دهد ، نسوب پاسخ به تدبیر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران خواهد بود و آنها مطمئن باشند ضربه‌ای که از نیروهای مسلح دریافت می کنند به مانند عملیات «وعده صادق» در تاریخ یادگار خواهد ماند. وی در پایان تصریح کرد: به مردم عزیز و شریف ایران اطمینان می‌دهیم، فرزندان انقلابی شما در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ارتش غیور و قدرتمند جمهوری اسلامی ایران و همچنین سایر نیروهای نظامی ، اطلاعاتی و اطلاعاتی و امنیتی کشور با استفاده از طرح‌های پدافند غیرعامل و همچنین ابزارها و تجهیزات پیشرفته حفاظتی و امنیتی از تأسیسات مراکز و مجتمع‌های هسته‌ای کشور حفاظت و صیانت می کنند، لذا مراکز هسته‌ای کشورمان در امنیت کامل است .

مخبر: به دنبال تنش نیستیم، اما اگر رژیم صهیونیستی مرتکب خطا شود، به شدت پاسخ می دهیم

از مستشاران جمهوری اسلامی و شهروندان سوری در حمله ددمنشانه رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، آن را نقض قوانین و مقررات بین المللی عنوان کرد. حسین عرنوس از عملیات اخیر سپاه پاسداران و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به عنوان پاسخ دندان شکن به اقدامات رژیم صهیونیستی یاد کرد و با تبریک این رشادت به دولت و ملت ایران افزود: جمهوری اسلامی تنها تأسیسات و زیرساخت های نظامی رژیم صهیونیستی را هدف قرار نداد بلکه این اقدام شجاعانه موجودیت رژیم صهیونیستی و اعتبار آن و متحدان این رژیم را زیرسوال برد و به چالش کشید.

نخست وزیر سوریه از آمادگی کامل ارتش و نیروهای مسلح این کشور برای حمایت و پشتیبانی از محور مقاومت و مقابله با اقدامات احتمالی رژیم صهیونیستی خبر داد و گفت: ارتش سوریه آماده است به تجاوزات و اقدامات رژیم صهیونیستی پاسخ دندان شکن دهد.

وی از عزم و اراده جدی دولتمردان جمهوری اسلامی برای پیگیری و اجرایی شدن استاد و توافق فقهی مابین دو کشور تقدیر و بر تومسه روند همکاری های مناسب دو کشور در زمینه تجارت آزاد و همچنین امور بانکی تأکید کرد.



استان همدان

زمین چمن مصنوعی فوتبال شهرک اندیشه به بهره برداری رسید



زمین چمن مصنوعی فوتبال شهرک اندیشه همدان ۳ همدان در شهرک اندیشه احداث شده است با حضور امام جمعه همدان ، شهردار همدان و اعضای شورای شهر و مدیر منطقه ۳ و جمعی دیگر از مسئولان افتتاح شد این فضای ورزشی با اعتباری ۱۷ میلیارد ریالی در مدت ۳ ماه به بهره برداری رسید تا بار دیگر نشانگر سرعت خدمت رسانی در این منطقه باشد .

منطقه ۳ شهرداری همدان در سال های گذشته همواره در اجرای بزرگ و تاثیر گذار در مدت زمان مناسب موفق عمل کرده و این موضوع با رضایت شهروندان همراه بوده است. در سال گذشته خدمات قابل توجهی در حوزه های مختلف عمرانی، رفاهی، فرهنگی و غیره در سطح منطقه ۳ ارائه شده است که قطعا اطلاع رسانی دقیق و شفاف از این اقدامات موجب افزایش اعتماد و امیدافزینی در جامعه می شود.

در یک از موضوعات مهم اجتماعی، ترویج و توسعه فرهنگ ورزش و کشف استعداد های ورزشی، ایجاد نشاط اجتماعی و ارتقای سطح سلامت در دستور کار بوده است که این

سمیرا قادری

استان بوشهر

ایجاد بندر تجاری دیر در دستور کار سرمایه گذاران قطری



فرماندار دیر، بندر تجاری این شهرستان را قلب معادلات تجاری بین ایران و قطر دانست و گفت: هم اکنون اجرایی شدن طرح بندر تجاری بین دیر و الرویس قطر در دستور کار سرمایه گذاران قطری قرار دارد.

یونس باربرز شامگاه پنجشنبه در نشست با دست اندکاران بنیاد نخبگان استان بوشهر با اشاره به تسریع یافتن طرح های زیرساختی در شهرستان دیر اظهار داشت: شهرستان دیر در ابعاد گوناگون تجاری، گردشگری، کشاورزی، اقتصادی، پرورش آبزیان و طرح های سرمایه گذاری اقتصاد دریا محور، از ظرفیت بالایی برخوردار است.

فرماندار دیر با تأیید نقش مهم نخبگان در توسعه طرح های دانش بنیان بر اساس ظرفیت های بندر دیر گفت: هر گونه حمایت از سرمایه گذاران شرکت های دانش بنیان و نخبگان در توسعه طرح های پیشران در دستور کار قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه طرح های عمرانی و رفاهی بین دیر و تنگان است که نقش مهمی در توسعه این منطقه دارد.

باربرز با اشاره به جایگاه جاده وفاق به عنوان دروازه ورودی جنوب به مرکز استان بوشهر خاطرنشان کرد: در گذشته شهرستان دیر به دلیل اینکه در مسیر اصلی قرار نداشت، در بن بست بود اما با اجرا طرح جاده وفاق عملاً این شهرستان از بن بست خارج می شود و دروازه ورودی به مرکز استان بوشهر خواهد بود.

فرماندار دیر، این شهرستان را قطب تجارت با کشور قطر دانست و بیان کرد: از راه دریایی بین دیر تا قطر ۸ ساعت است که نقش مهمی در توسعه تجارت دریایی دارد.

وی تقویت تجاری و بازرگانی بندر دیر با قطر را رو به افزایش و توسعه دانست و تصریح کرد: طرح بندر تجاری بین دیر و الرویس قطر در دستور کار سرمایه گذاران قطری قرار دارد. یک هزار و ۸۰۰ هکتار اراضی ساحلی مستعد پرورش آبزیان باربرز گفت: بندر دیر با ۹۵ کیلومتر مرز دریایی با خلیج فارس، طولانی ترین مرز دریایی در استان بوشهر دارد که در این راستا، یک هزار و ۸۰۰ هکتار اراضی ساحلی از روستای دیمگز تا بندر دیر مستعد برای

استان مازندران

شهردار ساری در دیدار با نماینده ولی فقیه در مازندران اعلام کرد؛ اجرای ۳۰ پروژه شهرداری ساری در سال ۱۴۰۳



شهردار ساری در دیدار با نماینده ولی فقیه در مازندران از اجرای ۳۰ پروژه شاخص در مرکز استان خبر داد. به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری ساری، محمدحسین قبادی به همراه اعضای شورای اسلامی شهر در دیدار با آیت الله لایقینی نماینده ولی فقیه در مازندران با اعلام اینکه اجرای ۳۰ پروژه شهری برای سال ۱۴۰۳ در نظر گرفته شد از پروژه نیروگاه زباله سوز ساری به عنوان مهم ترین پروژه زیست محیطی در مرکز استان یاد کرد و گفت: تلاش می کنیم این مطالبه مردمی را تا پایان هفته دولت به پایان برسانیم. وی افزود: این پروژه نیازمند حداقل ۹۵ میلیارد تومان اعتبار است که ۴۵ میلیارد تومان آن بابت بدهی به بسیج سازندگی و مابقی برای اتمام این پروژه صرف می شود.

شهردار ساری به مشکلات شهرداری از جمله بدهی به تأمین اجتماعی اشاره کرد و گفت: سال گذشته ۲۱۰ میلیارد تومان به تأمین اجتماعی پرداخت شد. وی افزود: همچنین سال قبل بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان بابت حمل زباله، اجرای احکام دادگستری و حمل و دفن زباله به استان گلستان پرداخت شده است.

قبادی میزان پرداختی به کارکنان شهرداری در سال گذشته را بیش از یک میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: با وجود این اجرای پروژه ها و خدمات رسانی مطلوب به شهروندان در اولویت

جعفری گرگی

استان کرمانشاه

پیش بینی شرکت ۴۵ هزار نفر در سالروز عملیات بازی دراز



بر اساس پیش بینی انجام شده اسامال ۴۵ هزار نفر در سالروز بزرگداشت عملیات بازی دراز شرکت می کنند و آمادگی لازم برای خدمات رسانی به زائران وجود دارد. جلسه هماهنگی و آمادگی کمیته بهداشت و درمان ستاد بزرگداشت شهدای عملیات غرورآفرین بازی دراز و یادواره شهید شیروزی با حضور مسئولان استانی در دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه برگزار شد.

قباد محمدی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه در این نشست اظهار داشت: از سپاه پاسداران سربلند که با عملیات غرورآفرین علیه رژیم صهیونیستی موجب افتخار هر ایرانی در هر نقطه ای از جهان شد سپاسگزاریم.

وی عنوان کرد: عملیات غرورآفرین بازی دراز نماد مقاومت مردم استان کرمانشاه است و نشان دهنده بزرگترین ایثارگری ها و اقدامات شجاعانه توسط مردم استان در جنگ تحمیلی است و برگزاری این همایش بزرگ یادآور مقاومت جانانه مردم استان در برابر دشمن است.

محمدی گفت: در حوزه بهداشت و درمان، سلامت افراد شرکت کننده در این همایش عظیم بسیار حائز اهمیت است و مهمترین نکته این است که عوامل مختلف بهداشتی درمانی فعال و مستقر در مسیر همایش از هماهنگی لازم برخوردار باشند.

وی افزود: علاوه بر داشتن هماهنگی لازم، جامانمی مراکز امدادی در مسیر مهم است که مسئولیت اصلی آن با سپاه حضرت نبی اکرم است(ص) است که باید در این خصوص همراهی و همکاری لازم صورت گیرد.

محمدی بیان کرد: باید ظرفیت ذخیره خون و فراورده های خونی در شبکه های قهرشیرین، سرپل ذهاب، دالاهو، کنگاور و اسلام آباد غرب افزایش یابد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه گفت: سازمان های بیمه گر نیز در زمان برگزاری همایش جهت ارائه خدمات لازم به بیماران و مصدومین باید همکاری لازم را داشته

استان کرمان

ساختمان قدیم فرمانداری کرمان مرکز سرمایه گذاری خارجی می شود



استاندار کرمان با بیان اینکه ساختمان قدیم فرمانداری شهرستان کرمان یک بنای تاریخی است که باید حفظ شود، گفت: این ساختمان مرکز سرمایه گذاری خارجی می شود. محمدمهدی فداکار در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان کرمان با بیان اینکه برنامه های اجرایی سال ۱۴۰۳ استان باید با توجه به شاخص ها تعریف و پیگیری شود، اظهار داشت: دستگاهها نیز باید برنامه ارائه ای شاخص های اداری خود را ارائه کنند.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه در حال حاضر در سطح استان کرمان در حال اجرا است و همه باید کمک کنیم تا این پروژه ها به نتیجه برسند، گفت: همه مدیران وظیفه دارند تا برای همه پروژه ها همکاری کنند و موانع را بردارند.

استاندار کرمان با بیان اینکه اشتغال در استان کرمان اهمیت زیادی دارد، ادامه داد: اولویت در استان با پروژه های در دست اجرا است چرا که اتمام آنها به اشتغال معطوف می شود. وی با اشاره به اینکه پروژه در استان کرمان داریم که سوله های آن احداث شده اما چند سال است که تجهیزات آن در گمرک سیرجان مانده و باید روند آن تسهیل شود، افزود: چند پروژه خیلی مهم داریم و باید بخشی از منابع آن از محل حقوق دولتی معادن تأمین مالی شود که حتماً این موضوع را پیگیری خواهیم کرد.

فداکار با بیان اینکه این ساختمان یک بنای تاریخی است که حتماً باید حفظ شود، گفت: ساختمان قدیم فرمانداری شهرستان کرمان باید به گونه ای طراحی شود که حتی سرمایه گذار خارجی بتواند در آن اقامت هم داشته باشد. وی با اشاره به اینکه برای هر کاری باید اول بازار کار آن دیده شود، افزود: در حوزه صنایع دستی استان کرمان نیاز است که بازاریابی شود تا تولیدکننده در استان کرمان متضرر نشود.

استان قزوین

کاهش بیش از ۳۰ درصدی سرقت در ایام نوروز در قزوین



کافظمی با اشاره به محل در نظر گرفته شده برای ساخت کمپ مساده ۱۶ تصریح کرد: در راستای ضمانت اجرای تصمیمات، شهرداری تعهد دارد که ۵ هکتار زمین به کمپ مساده ۱۶ اختصاص دهنده، باید این مسئله رسیدگی شود و این کمپ با طبق موارد تعیین شده ایجاد کنیم، ایجاد اشتغال برای معاندین متجاهر توسط این کمپ سبب عدم بازگشت معاندین به جرائمی مانند سرقت می شود.

معاون استاندار خاطرنشان کرد: طبق آمار منابع رسمی روند شد آسیب های اجتماعی در استان قزوین متوقف شده است، در بسیاری از مولفه ها در مقیاس آمارهای کشوری و در مقایسه با جمعیت استان قزوین وضعیت بهتری در کاهش آسیب های اجتماعی دارد که این روند باید با برنامه ریزی در سال جدید هم دنبال شود. وی بیان کرد: یکی از مسائل دیگر در حوزه آسیب اجتماعی این است که باید مورد توجه قرار بگیرد رصد هوشمند است باید اطلاعات نسبت به آسیب های اجتماعی به طور دقیق و هوشمند احصا شود، بررسی های میدانی باید صورت بگیرد تا نگاه ما دقیق تر باشد و دچار انحراف نشویم.

کافظمی با اشاره به اقدام ایران در تنبیه رژیم صهیونیستی، بیان کرد: ما از نعمت وجود ولایت فقیه و نعمت وجود نیروهای مسلح مقتدر و عزت آفرین برخوردار هستیم، آنچه که دیدیم و همه دنیا به ویژه اشرار عالم به سرکردگی آمریکا و انگلیس آن را تجربه کردند، بی نظیر بود و تحولات سیاسی را در حوزه بین الملل رقم زد که جا دارد از همه عوامل اقتدار آفرین به خصوص سپاه عزیز تشکر داشته باشیم.

وی افزود: این نقطه، نقطه عطفی است که در آینده در بسیاری از معادلات بین المللی خودش را نشان می دهد، اگر چه این عملیات تاثیر بزرگ خود را نشان داده، اما در آینده نیز تاثیرات آن را خواهیم دید، ما این عزت و سربلندی را مدیون شهدایی مانند شهید تهرانی مقدم و شهید سردار سلیمانی هستیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری قزوین گفت در استان قزوین بیش از ۳۰ درصد جرایم مهم از جمله سرقت کاهش پیدا کرده است که مهمترین علت این توفیق مدیریت معاندین متجاهر بود

عباس کافظمی ظهیر در اولین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان قزوین در سال ۱۴۰۳، ضمن تأکید بر اهمیت حضور مدیران در کارگروه اجتماعی و فرهنگی استان قزوین، اظهار داشت: تقویت کارگروه اجتماعی در سطوح مدیریت ارشد استان و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مورد توجه قرار گرفته است؛ این کارگروه ذیل شورای برنامه ریزی استان قرار دارد و شورای برنامه ریزی استان دارای اهمیت است، چرا که منابع راه ادبیت می کند، بنابراین حضور مدیران در این جلسات مهم است.

وی تأکید کرد: در موضوعات کارگروه که دارای اهمیت ویژه ای است سلسله اقدامات عملیاتی باید صورت گیرد، باید ظرفیت ها را شناسایی کنیم و با دستگاهی که در سال جاری همراهی قانونی را نداشته باشد برخورد می شود، لازم است همه دستگاهها با توجه به وظایفی که قانون برای آن ها مقرر کرده است برای مقابله با معضلات اجتماعی از ظرفیت های خود استفاده کنند، عدم پیگیری و عدم پاسخگویی معضلی است که باید به صورت ویژه و جدی تر دنبال شود.

معاون استاندار افزود: قبل از پایان سال، سلسله جلسات در حوزه برقراری امنیت و کاهش برخی از جرائم داشتیم و تصمیم هایی اتخاذ شد که به واسطه آن در ایام تعطیلات با کاهش برخی از جرائم در قزوین روبه رو بودیم؛ در استان قزوین بیش از ۳۰ درصد جرایم مهم از جمله سرقت کاهش پیدا کرده است که مهمترین علت این توفیق مدیریت معاندین متجاهر بود، مسئله سرقت یکی از مهمترین عوامل نارضایتی در کشور است که در استان قزوین با تدبیر درست میزان آن کاهش داشته است.



فعالیت در بورس چگونه به تولید کمک می‌کند؟

یک کارشناس بورس گفت: بیشتر شرکت‌های سرمایه‌گذار در بورس در حوزه تولید فعال هستند و با جذب سرمایه هم به رونق تولید کمک می‌کنند و هم به رشد نقدینگی و ارتقای اقتصاد کشور. بورس از جمله ابزارها یا بازارهایی است که می‌تواند تولید را رونق داده و به رشد نقدینگی در اقتصاد کشور کمک کند، اما اینکه جذب سرمایه توسط شرکت‌های بورسی و سرمایه‌گذار چگونه به رونق به تولید و هدایت نقدینگی کمک می‌کند، موضوعی است که از یک کارشناس بازار سرمایه پرسیدیم، علی صادقی کارشناس بورس در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اینکه قاعدتاً بورس از شرکتهایی تشکیل شده که از بسیاری از تولیدی‌های بزرگ هستند و نیاز به جذب سرمایه دارند، اظهار کرد: وقتی در بورس عرضه‌ای صورت می‌گیرد قاعدتاً آن مقداری که خود شرکت نیاز به نقدینگی و جذب سرمایه دارد می‌تواند این کار را با تمهیداتی اگر باشد انجام دهد.

لرزم برنامه‌ریزی برای افزایش صادرات فرش دستباف

دستباف

بر اساس گزارش‌ها صادرات فرش دستباف در سال گذشته روند کاهشی داشته که به اعتقاد فعالان حوزه فرش افزایش قیمت برخی مواد اولیه و تداوم اجرای مصوبه پیمان سپاری ارزی در این زمینه موثر بوده و برنامه‌ریزی برای تقویت و افزایش صادرات فرش دستباف در سال جاری را ضروری می‌سازد. تعاونی‌های فرش دستباف از جمله تشکلهای فعال در صنعت فرش کشور به شمار می‌روند که با هدف حمایت از قالیبافان و بهبود سطح معیشت آنها در راستای تحقق عدالت اجتماعی و اقتصادی و حمایت از قشر محروم و مولد در کشور تشکیل شده‌اند.

در حال حاضر بخش اعظمی از زنان قالیباف در قالب تعاونی‌های فرش دستباف مشغول فعالیت و امرار معاش هستند و تولید و بافت فرش در امنیت اجتماعی و شغلی آنها نقش بسزایی دارد. برابر آمارهای بیش از ۱۷۰۰ تعاونی فرش دستباف در کشور فعالیت می‌کنند. صنعت فرش از جمله صنایعی است که علاوه بر اشتغالزایی، موجب رونق تولید و صادرات و ارزآوری برای کشور می‌شود.

در سال ۱۳۹۸ مصوبه تعهد ارزی بانک مرکزی به دنبال اعمال تحریم‌های یکجانبه علیه کشورمان و تاثیرگذاری بر بسیاری از بازارهای صادراتی اجرا شد. بر همین اساس بانک مرکزی صادرکنندگان فرش دستباف را به رفع تعهد ارزی ملزم کرد و این امر موجب شد تا بخشی از صادرکنندگان از این صنعت خارج شوند؛ زیرا فرش دستباف کالایی با قیمت بالا و سرعت فروش نمی‌رود که از آن به سرعت بازگردند، از این رو فعالان این بخش خواستار معافیت فرش دستباف از مصوبه تعهد ارزی شدند.

در همین راستا عبداللّه بهرامی - مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف - در گفت و گو با ایسنا، از کاهش صادرات فرش دستباف به ۵۱ میلیون دلار در سال گذشته خبر داد و اظهار کرد: تداوم اجرای مصوبه تعهد ارزی باعث شد تا صادرکنندگان فرش دستباف انگیزه‌ای برای صادرات نداشته باشند و این مسأله روی صادرات فرش دستباف تاثیرگذار بود.

وی افزود: از سویی دیگر گرانی و عدم تأمین برخی از مواد اولیه فرش در این زمینه موثر بود و به کاهش تولید منجر شد.

بهرامی با بیان اینکه قیمت تمام شده تولید فرش در داخل بالاست، گفت: اعمال تحریم‌ها، نوسانات نرخ ارز، تورم و بالا بودن بهره بانکی موجب افزایش قیمت تمام شده تولید شده است، از این رو باید برنامه ریزی اساسی برای تقویت و افزایش صادرات فرش در سال جدید صورت گیرد. به گفته مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف در حال حاضر ۹۵ درصد فرش دستباف صادرات محور است و تنها ۵ درصد آن به مصرف داخل می‌رسد. فرش دستباف از جمله کالاهایی است که در حال حاضر در این بخش در رقابت با کشورهای دیگر هستیم، اما در کشور ما به دلیل مشکلاتی همچون عدم تأمین مواد اولیه، هزینه تولید فرش برای بافندگان افزایش داشته و این مسأله موجب خروج قالیبافان از این صنعت شده است. قالیبافی از جمله مشاغلی است که ضمن ارزآوری برای کشور موجب درآمدزایی و امنیت شغلی زنان می‌شود.

ریزش صادرات چین به روسیه

صادرات چین به روسیه در ماه مارس کاهش یافت که اولین کاهش سالانه از اواسط سال ۲۰۲۲ است. صادرات چین به روسیه در بحبوحه تهدید تحریم‌های جنگی آمریکا کاهش یافته است، رئیس جمهوری روسیه ممکن است در گفت‌وگو با شی‌جین‌پینگ، رهبر چین، در دیدار ماه آینده از چین، نیاز به تقویت حجم تجارت را مطرح کند. این منبع گفت که روسیه این کاهش را موقتی می‌داند. بر اساس داده‌های گمرک چین، صادرات چین به روسیه در ماه مارس نسبت به سال گذشته تقریباً ۱۶ درصد کاهش یافت. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که روسیه به طور کلی در بحبوحه خطر افزایش تحریم‌های ثانویه ایالات متحده برای بانکها و مشاغل متمم به کمک به حمله مسکو به اوکراین، با مشکلات عمیق‌تر پرداخته‌ای بین‌المللی مواجه است. تجارت بین روسیه و چین در سال گذشته به رکورد ۲۲۰ میلیارد دلار رسید که ناشی از واردات نفت روسیه از چین و صادرات خود، تجهیزات صنعتی و لوازم الکترونیکی بود. تجارت ترکیه با روسیه نیز تحت فشار خواهد بود. تحریم‌های متوالی مواجه شده است.

داده‌های بانک روسیه نشان می‌دهد که کل واردات روسیه در ماه مارس نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۸ درصد کاهش یافته است. الکساندر ایزاکوف، اقتصاددان بلومبرگ اکونومیکس اظهار کرد که سیگنال‌های قوی‌تر ایالات متحده در مورد تحریم‌های تحریم‌های ثانویه مرتبط با روسیه به این معنی است که حل‌وفصل تجارت بیشتر طول می‌کشد و واردکنندگان روسیه باید به طور فزاینده‌ای به کشورهای آسیای مرکزی برای تسهیل این تجارت متکی باشند. مسکو و پکن دوستی «جدون محدودیتی» را اعلام کرده‌اند که تاکنون به روسیه کمک کرده است تا تحریم‌های بین‌المللی بی‌سابقه‌ای را از زمان دستور بوتین به حمله فوریه ۲۰۲۲ تحمل کند.

جدال بر سر تعطیلی شنبه‌ها / از بخش خصوصی اصرار؛ از مجلس انکار!



تاکید کرده، طبق قانون اساسی، فقط روز جمعه در تقویم تعطیل است. بنابراین خدمت‌رسانی سازمان‌های دولتی در روز پنجشنبه همانند قبل برقرار است و فعالیت واحدها و صنوف خصوصی و بازار نیز در روز پنجشنبه بلا مانع است. در مقابل اما یکی از اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفته که در صورت تصویب قانون افزایش تعطیلات آخر هفته، دستگه‌هایی که مشمول قانون خدمات کشوری و همچنین ماده ۲۹ برنامه ششم، از جمله بانکها نیز مشمول این قانون می‌شوند. در اصل نگرانی اصلی فعالان بخش خصوصی در این مورد است به‌نحوی که بسیاری از کشورهای اسلامی و حوزه خلیج‌فارس، برای کاهش این ریزان، در تصمیمی یکپارچه، تعطیلات پایان هفته خود را از پنجشنبه و جمعه، به جمعه و شنبه تغییر دادند. عدم اسکان برقراری ارتباط بانکی، گمرکی و سایر ارتباطات تجاری برای چهار روز به معنی ایجاد یک اصطحاک بزرگ در بازار و اساساً مانع رشد بازرگانی است. در مجموع روزهای کاری هفته از شنبه تا چهارشنبه تعیین کردند. البته هنوز ابهاماتی درباره تعطیلی روز پنجشنبه وجود دارد؛ آنطور که معاون حقوقی مجلس و استان‌های سازمان اداری و استخدامی

تاکید کرده، طبق قانون اساسی، فقط روز جمعه در تقویم تعطیل است. بنابراین خدمت‌رسانی سازمان‌های دولتی در روز پنجشنبه همانند قبل برقرار است و فعالیت واحدها و صنوف خصوصی و بازار نیز در روز پنجشنبه بلا مانع است. در مقابل اما یکی از اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفته که در صورت تصویب قانون افزایش تعطیلات آخر هفته، دستگه‌هایی که مشمول قانون خدمات کشوری و همچنین ماده ۲۹ برنامه ششم، از جمله بانکها نیز مشمول این قانون می‌شوند. در اصل نگرانی اصلی فعالان بخش خصوصی در این مورد است به‌نحوی که بسیاری از کشورهای اسلامی و حوزه خلیج‌فارس، برای کاهش این ریزان، در تصمیمی یکپارچه، تعطیلات پایان هفته خود را از پنجشنبه و جمعه، به جمعه و شنبه تغییر دادند. عدم اسکان برقراری ارتباط بانکی، گمرکی و سایر ارتباطات تجاری برای چهار روز به معنی ایجاد یک اصطحاک بزرگ در بازار و اساساً مانع رشد بازرگانی است. در مجموع روزهای کاری هفته از شنبه تا چهارشنبه تعیین کردند. البته هنوز ابهاماتی درباره تعطیلی روز پنجشنبه وجود دارد؛ آنطور که معاون حقوقی مجلس و استان‌های سازمان اداری و استخدامی

پاسخ به سوالات پر تکرار درباره بنزین



باخبر وزیر نفت مبنی بر جمع آوری کارت‌های سوخت از جایگاه‌ها سوالاتی در ذهن مخاطبان ایسنا ایجاد شد که ایسنا پاسخ این سوالات را از شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی جویا شده و منتشر کرد.

کیلومتر سندن سبزش ۱ ماه آینده ارسال می‌شود. از طرفی به گفته پلیس ۱۰۰ سامانه کارت سوخت اکثراً قطع است اگر وصل بشود ۴۵ روز کاری طول میکشد تا کارت سوخت صادر و ارسال شود یا یک حساب سر انگشتی حداقل ۷۵ روز کاری بدون کارت سوخت هستیم میشه ۲ ماه و نیم توی این مدت تکلیف ما چیست؟ جواب: مدارک خودرو باید از پلیس راهور بگیرری شود و ضمن اینکه سامانه ثبت درخواست سوخت در حال حاضر هیچ گونه مشکلی ندارد اما روند صدور کارت سوخت حداقل یک الی یک ماه ونیم زمان میبرد و برای حل مشکلی می‌توان از کارت سوخت آزاد موجود در جایگاه‌ها استفاده کرد.

برای بنزین سوپر چه کاری باید کرد؟ با کارت سوخت و فقط مجری تصمیمات دولت است. برخی مواقع بنزین در جایگاه هست ولی سوپه کارت جایگاه تمام شده است. جواب: روند استفاده از سوخت سوپر نیز کلا

تولید گوشی ایرانی به کجا رسید؟

دولت‌های گذشته قرار دارد اما دولت سیزدهم اهتمام ویژه‌ای نسبت به این موضوع نشان داده چراکه هم‌زمان با آغاز به کار این دولت، وزیر ارتباطات درباره برنامه برای تولید موبایل ایرانی اعلام کرد که ظرفیت‌های خوبی برای تولید موبایل در کشور وجود دارد اما باید بازار آن در کشور ایجاد شود و مردم به این موبایل‌ها اطمینان کنند.

بر این اساس اعلام شد که در ابتدا ممکن است نواقصی وجود داشته باشد که باید به این مسئله توجه کرد، همچنین در ساخت گوشی‌های ایرانی از ظرفیت توانان که سبب اشتغال‌زایی می‌شود، استفاده خواهد شد، علاوه بر آن در مردم و جامعه خود باوری ایجاد می‌کند و نسبت به گوشی‌های خارجی ارزان‌تر است. در نهایت پس از طرح اولیه تابستان سال گذشته - مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام- اعلام کرد تولید گوشی‌های تلفن همراه یکی از پروژه‌های است که از دولت گذشته آغاز شده، ۱۳ شرکت خصوصی برای احداث خط تولید خود در این منطقه به آنها مراجعه کردند که از این تعداد دو مجموعه به بهره‌برداری رسیدند و پیش‌بینی آنها این است که تا پایان سال ۱۴۰۲ حداقل یک میلیون گوشی تولید شود

روزنامه صبح ایران / سال دهم - شماره ۱۴۰۷

۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ / با ما همراه شوید

www.serajonline.com @serajname

اقتصاد بانک انرژی

۴

صدور ۳.۵ میلیون گواهینامه مهارت در ۲ سال گذشته



معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از صدور ۳ میلیون و ۵۰۹ هزار و ۸۴۲ گواهینامه مهارت برای کارآموزان در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: برای سال جاری ۲۵ برنامه تحولی در سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای پیش بینی شده است.

مهراد غلظی در گفت و گو یی از تدوین ۲۵ عنوان برنامه تحولی در سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: امسال حجم برنامه‌ها نسبت به سال گذشته ۱۸۵ درصد رشد داشته و ۱۸ عنوان فعالیت آموزشی پیش بینی شده که شامل گروه‌های هدف خاص، آموزش مربیان آموزشگاه‌های آزاد، برقراری دوره‌های آموزشی توسعه کارآفرینی و کسب و کار، صدور و تمدید مجوز مراکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی، رتبه بندی مربیان بخش دولتی و خصوصی، ۱ پیاده‌سازی برنامه‌های مهارت آموزی است. وی به برنامه‌های پیش‌بینی شده در نظر گرفته‌ایم که از جمله آنها می‌توان به صدور و تمدید مجوز آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای اشاره کرد. برنامه سال گذشته ۳۰۰۰ مجوز بود که در سال ۱۴۰۳ به ۳۳۰۰ مورد مجوز افزایش یافته است.

غلظی در ادامه از صدور ۳ میلیون و ۵۰۹ هزار و ۸۴۲ گواهینامه مهارت برای کارآموزان در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: سال ۱۴۰۱ تعداد صدور مجوزها ۱ میلیون و ۳۷۶ هزار و ۳۸۰ مورد بوده که در سال ۱۴۰۲ به ۱ میلیون و ۵۸۶ هزار و ۲۳۸ مورد افزایش یافت در حالی که در دوره مشابه دولت دوازدهم ۲ میلیون و ۱۳۰ هزار و ۶۶۲ مورد بود که در مقایسه با آن ۶۵ درصد رشد داشته است. وی درباره تأسیس آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای طی این مدت گفت:

میزان صدور مجوز راه‌اندازی آموزشگاه‌های آزاد در این دولت ۴۱ هزار و ۷۹۳ مورد بوده که ۱۱۹۴ درصد رشد را نسبت به دوره گذشته داشته است. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین به تعداد واحدهای پذیرفته‌شده آموزش در محیط کار واقعی اشاره کرد و گفت: در بخش صنایع و صنوف تعداد نگاهاهای پذیرنده آموزش طی سالیهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ جمعاً ۷۷ هزار و ۱۰۵ واحد بوده است، در حالی که این تعداد در دولت دوازدهم ۴۰ هزار و ۲۲۵ واحد بوده و در سال ۱۴۰۳ به ۳۳۰۰ مورد

تولید جهانی نفت کاهشی یافت

تولید نفت خام جهان در ماه فوریه که کاهش شدیدی تولید عربستان سعودی و عراق تا حدودی با افزایش تولید بزرگ آمریکا جبران شد، ۱.۲ میلیون بشکه در روز نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش یافت.

داده‌های «سازمان اتحادیه داده‌های مشترک (JODI)» نشان داد تولید جهانی نفت خام در فوریه در مقایسه با ژانویه سال ۲۰۲۴، به میزان ۴۳۲ هزار بشکه در روز افزایش یافت زیرا تولید نفت آمریکا پس از تعطیلی‌های مربوط به شرایط جوی ناساعد در ژانویه، بهبود یافت. این داده‌ها نشان داد تولید نفت عربستان سعودی در فوریه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، به میزان ۱.۴ میلیون بشکه در روز کاهش یافت. این کشور از ژانویه سال ۲۰۲۳، کاهش داوطلبانه یک میلیون بشکه در روز را برای کمک به تلاشهای گروه اوپک پلاس برای تثبیت بازار نفت، اجرا کرده است. تولید نفت عربستان سعودی در فوریه بر مبنای ماهانه، ۵۵ هزار بشکه در روز افزایش یافت و به ۹.۰۱ میلیون بشکه در روز رسید که بالاترین میزان در هفت ماه گذشته بود. سعودیها متعهد شده‌اند که تولید نفت خود را تا پایان ژوئن سال ۲۰۲۴، در حدود ۹ میلیون بشکه در روز نگه دارند. این کشور تاکنون، به تعهد خود عمل کرده و بالاتر از سهمیه تعیین شده خود در توافق اوپک پلاس، نفت تولید نکرده است.

در این بین، آمار JODI نشان داد صادرات نفت عربستان سعودی در فوریه، ۲۰ هزار بشکه در روز در مقایسه با ژانویه افزایش یافت و به ۶.۳۲ میلیون بشکه در روز رسید که بالاترین میزان صادرات این کشور در سه سال گذشته است. گزارش جدید خود را از تک به تک کشورهای تولیدکننده جمع‌آوری می‌کند، کاهش تولید بزرگ دیگر مربوط به عراق بود که تولیدش، ۳۴۷ هزار بشکه در روز کاهش یافت. کاهش شدید تولید در عربستان سعودی و عراق که دو تولیدکننده بزرگ اوپک هستند، تا حدودی با افزایش تولید نفت آمریکا به ۲۴۴ هزار بشکه در روز در فوریه نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد کرد. جبران کاهش داده‌های JODI همچنین نشان داد تقاضای جهانی برای نفت در فوریه نسبت به ژانویه، ۱.۲ میلیون بشکه در روز رشد کرد و به بالاترین حد فصلی پنج ساله رسید که تحت تاثیر تقاضای فصلی بالا برای بنزین و تقاضای بالا برای نفت در هند بود.

وجود دارد به‌طوری که منتقدان مسائل شرعی و دینی را مانع می‌دانند و معتقدند مناسک دینی، سنک زندگی و فرهنگ اسلامی ایران اقتضای می‌کند روزهای پنجشنبه و جمعه تعطیل باشد، اما گروه مقابل معتقدند هیچ منع شرعی برای تعطیل شدن روز شنبه وجود ندارد و این موضوع به ارتباطات تجاری بین‌المللی در نهایت هم انتخاب کمیسیون اجتماعی روز پنجشنبه بود. البته انتخاب روز پنجشنبه به عنوان یکی از روزهای تعطیلات آخر هفته هنوز قطعی نیست و این موضوع در روزهای آینده در صحن علنی مجلس بررسی خواهد شد، به همین دلیل واکنش فعالان اقتصادی همچنان به این موضوع ادامه دارد.

برای مثال در روزهای گذشته اتاق بازرگانی تهران در بیانیه‌ای در مورد افزودن روز پنجشنبه (به جای شنبه) به تعطیلات پایان هفته تاکید کرده که در صورت تأیید نهایی و تبدیل به قانون جاری کشور، قطع ارتباط اقتصاد کشور با بازارهای بین‌المللی را به چهار روز در هفته افزایش می‌دهد و ابزار امیدواری کرده که نظیر نهایی سیاستگذاران و قانونگذاران در مجلس شورای اسلامی، شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام، عدم تأیید این تصمیم و استماع نظرات کارشناسی فعالان اقتصادی و بخش خصوصی باشد.

کنفدراسیون صادرات ایران نیز با ارسال نامه‌ای به رئیس مجلس، تاکید کرده که عدم تطبیق تعطیلات پایان هفته در ایران با سایر کشورهای دنیا، منجر به برقراری محدود ارتباطات تجاری با بازارهای جهانی آن هم در شرایطی خواهد شد که اقتصاد ایران با مشکلات عدیده‌ای دست و پنجه نرم می‌کند. این تشکل همچنین در مجلس شورای اسلامی درخواست کرده تا با تجدیدنظر در این تصمیم، زمینه رشد و ارتقای سطح تعاملات اقتصادی کشور با دنیا را فراهم کند. با وجود علنی شدن این تصمیم در دید و در صحن علنی مجلس چه تصمیمی در رابطه با تعطیلات آخر هفته گرفته خواهد شد.

پیشنهاد می‌توان مطرح کرد. بنزین آزاد کارت شخصی تموم شد چکار کنیم؟ جواب: تنها راهکار آن استفاده از کارت سوخت آزاد جایگاه میباشد. با توجه به قانون عدم صدور کارت سوخت برای خودروهای بالای ۲۵ سال سن، تکلیف برای این خودروها چه خواهد شد؟ جواب: این قانون مصوب هیئت دولت میباشد و قانون گذار آن شرکت نفت نیست. شرکت ملی بخش مجری تصمیمات دولت است. کار مالک یک موتور سیکلت ۱۲ ساله هستم، کارت سوخت بنده رو سوزوندن و الان برای سوخت گیری مجبورم از کارت سوخت جایگاه استفاده کنم، بهتر بود فقط سهمیه رو قطع کنند که بتوانم از کارت بدون سهمیه استفاده کنم.

جواب: نظر شما را بعنوان پیشنهاد می‌توان مطرح کرد. حدود ۳ماه است که برای کارت سوخت مفقود شده ام و ثبت نام کرده ام ولی تاکنون خبری نشده از کجا بفهمم کار در چه مرحله ای است؟ جواب: ۳ ماه برای پیگیری کارت سوخت وجود دارد. ۱- تماس با مرکز پاسخگوی ۹۶۲۷ - ۲- ثبت نام در سامانه سخا و استعلام از این سایت - ۳- پیگیری از دفاتر پلیس + ۱۰) می‌توانم سهمیه بنزینم برای شهرستانها و تهران یکسان است یا خیر. من یک کارمند هستم که متأسفانه در منطقه محل سکونتم مترو وجود ندارد و مجبورم هر روز حداقل ۳۰ کیلومتر در تهران با ماشین خود تردد کنم. سهمیه بنزین ۱۵۰۰ تومانی من خیلی زود تمام می‌شود و گاهی هم سهمیه ۳۰۰۰ تومانی تمام می‌شود و مجبورم تا امروز دوشنبه استفاده کنم. آیا برای ما که در تهران مسافت بیشتری را طی میکنیم نسبت به شهرهای دیگر نباید سهمیه بیشتری در نظر گرفت؟ جواب: کلا میزان سهمیه واریزی برای تمامی سوخت به شرکت نفت مربوطه نمیشود و باید از پشتیبانی دفاتر پلیس +۱۰ پیگیری شود.



تولیداتی در این بخش داشته باشیم. وزیر ارتباطات تأکید کرد: البته لازم است که در تولیدات در فضای رقابتی انجام شود تا محصول بهتر و متناسب با سلیقه مردم تولید و عرضه شود. اگر برنامه‌ریزی خوبی در این زمینه انجام شود حتماً می‌توانیم با گوشی‌های خارجی نیز رقابت کنیم البته هنوز در ابتدای راه هستیم. البته حمایت دولت فقط به موارد گفته شده محدود نمی‌شود و در بخش دوم لایحه بودجه امسال دولت ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای حمایت از تولید گوشی‌های هوشمند داخلی در نظر گرفته است.



حدیث روز

امام سجاد علیه السلام :

...وَأَتَرْتَهُ عَلَي كُلِّ أَوْقَاتِ الشَّئَةِ بِمَا أَنْزَلَتْ فِيهِ مِنِ الْقُرْآنِ وَالْتَوَرِّ، وَضَاعَفَتْ فِيهِ مِنَ الْإِيمَانِ، وَفَرَضَتْ فِيهِ مِنَ الصَّيَامِ، وَرَغَّبَتْ فِيهِ مِنَ الْقِيَامِ، وَأَجَلَّتْ فِيهِ مِنَ لَيْلَةِ الْقَدْرِ

آلتی هئی خیزِ مِن آلفِ شَهرِ.

آن(ماه رمضان) را برگزیدی و بر همه اوقات سال، آن را برتر ساختی، با قرآن و توری که در آن فرو فرستادی و ایمانی که در آن افزودی و روزهای که در آن واجب کردی و عبادت و نمازی که بر آن تشویق فرمودی و شب قدری را (که بهتر از هزار ماه است) در آن بزرگ داشتی.

چرا نوجوان ایرانی هری پاتر می خواند، اما کتاب ایرانی نه؟

چهره سال هنر انقلاب در میان نویسندگان دلیل اقبال نوجوان ایرانی به کتاب‌های ترجمه شده را عدم حمایت از نویسندگان ایرانی و نداشتن برنامه در این حوزه دانست.

بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد اقبال نوجوان امروز به سمت آثار ترجمه شده پیش از گذشته است. این در حالی است که بازار کتاب کودک و نوجوان دست کم در یک دهه گذشته، محل آمد و شد آثار ترجمه شده بوده است. آمارها نیز نشان می‌دهد فاصله میان چاپ آثار تألیفی با آثار ترجمه‌ای به کمترین فاصله رسیده است. اگر در گذشته این نویسنده بود که نبض بازار نشر را در دست داشت، یک دهه گذشته نبض بازار را ناشرانی تعیین می‌کنند که تمام سرمایه خود را به سمت چاپ آثار ترجمه شده هدایت کرده‌اند در شرایط اقتصادی که یک خطا ممکن است ادامه کار را برای یک ناشر با مخاطره همراه کند، ناشر ترجیح می‌دهد از خواب سرمایه خود کاسته و سرمایه‌گذاری را به سمت چاپ آثاری ببرد که پیش‌تر در آن سوی آب تبلیغ شده و مخاطب خود را یافته است. به همین دلیل، همزمان با چاپ یکی از این قبیل آثار، چندین ترجمه با کیفیت و بی‌کیفیت از همان کار، در ایران منتشر می‌شود.

در چنین شرایطی چقدر می‌توان انتظار داشت که مخاطب ایرانی پنی کار ایرانی بایستد. در روزگاری که مراکز فرهنگی در سکوت عمیقی فرو رفته و کارمند محور شده‌اند، چه دلگرمی برای نویسنده ایرانی باقی خواهد ماند؟ عبدالرحمن اوقی از نویسندگان موفق در حوزه نوجوان است. او که تمام کارهای خود را با فضای بومی نوشته و تلاش دارد با بهره بردن از فضای فانتزی به نوجوان امروز نزدیک شود، معتقد است این مراکز فرهنگی بازارسازی خود را از دست داده و تنها برندی از آنها باقی مانده است. گفت‌وگویی ایشان را می‌توانید در ادامه بخوانید:

*** بررسی‌ها در بازار نشر نشان می‌دهد که علاقه نوجوانان ایرانی به سمت کتاب‌های ترجمه شده بیشتر از پیش شده است. به عنوان یکی از نویسندگان این حوزه، دلیل این امر را چه می‌دانید؟ آیا نوجوان ایرانی‌ها با کتاب ایرانی قهر کرده است؟**

زمانی کهن پرورش فکری کودکان و نوجوان در زمینه تولید کتاب تألیفی برای نوجوانان فعال بود. پروژه‌ای به نام طرح رمان نوجوان کلید خورد که بازخورد خوبی در میان نویسندگان و مخاطبان داشت. کسانی که در این پروژه

حضور داشتند، با یکدیگر به مسافرت رفته و در کتابخانه‌ها و مراکز کانون در سراسر کشور بررسی میدانی انجام می‌دادند. در این طرح به روستاها و شهرهای مختلف سر زدیم و متوجه شدیم رمان‌های تألیفی که کانون چاپ می‌کرده است، با اقبال خوبی مواجه شده و نوجوان ایرانی با آثار ایرانی آشتی کرده بودند.

اما درباره اقبال کتاب‌های ترجمه شاید یکی از دلایل اقبال به سمت کتاب‌های ترجمه شده، عدم اعتماد به آثار ایرانی است که در اثر برخی تبلیغات سوء نظر مخاطبان به این سمت هدایت شده است. مخالفان آثار ایرانی دست روی می‌گذارند؛ این در حالی است که ما در آثار نوجوان با میمیزی چندانی روبرو نیستیم. ممکن است در آثار بزرگسال این اتفاق رخ دهد، اما در آثار نوجوان کمتر شاهد این امر هستیم. شبکه‌های مجازی نیز پیوسته روی این موضوع ماسور می‌دهند و همین سبب می‌شود نوجوان ایرانی اقبال به سمت آثار ایرانی کمتر نشان دهد. از سوی دیگر، اگر کار خوبی منتشر شود و مخاطب مطمئن شود که اثر، خواندنی است به کار اقبال نشان خواهد داد.

*** فعالان حوزه نشر معتقدند یکی از دلایل انتشار کم آثار تألیفی در سال‌های گذشته بوده و در عین حال بررسی‌های آماری نیز نشان می‌دهد درست کم در یک دهه گذشته، اقبال ناشران به سمت ناشر آثار بوده است تا سرمایه‌گذاری چیست؟**

یکی از علت‌های اقبال نوجوانان به کار‌های ترجمه شده، همین عدم دسترسی آنها به آثار تألیفی است. ناشران در سال‌های گذشته توجه بیشتری به سمت چاپ آثار ترجمه از خود نشان داده‌اند، چرا که با صرف کمترین هزینه و تنها با پرداخت حق‌التلرجمه کتاب را روانه بازار نشر می‌کنند.

و باید درنظر داشته باشیم که نویسندگان نیز باید زندگی خود را بگذرانند. اکنون تیراژ کتاب به ۲۰۰ جلد رسیده؛ یعنی نویسنده یک سال زحمت می‌کشد آن وقت کتابش با شمارگان ۳۰۰ جلد روانه بازار شود؟ چیزی از نظر مادی دست نویسنده را نمی‌گیرد. حمایتی هم در کار نیست. در طرح رمان نوجوان، حمایتی وجود داشت و همین نویسنده را دلگرم به نوشتن می‌کرد. قیمت کتاب نیز در خرید مخاطب تأثیرگذار است. مراکزی مانند کانون پرورش فکری کودکان که کتاب را با هزینه کمتری دست مخاطب می‌دهد،



دیگر کتاب چاپ نمی‌کند، ناشران خصوصی نیز اقبالشان به سمت ترجمه است؛ چراکه صرفه اقتصادی دارد. گاه دیده شده مترجم با هشت درصد حق التلرجمه راضی به چاپ کتاب است. ناشران به دلیل شرایط اقتصادی در سال‌های گذشته سرمایه‌گذاری خود را به سمت چاپ آثاری می‌برد که پیش از این جواب داده باشد و توانسته بازار را به سمت خود جلب کند. تنها راه برای خروج از این شرایط حمایت نهادهای فرهنگی از آثار تألیفی است. اکنون وزارت ارشاد به عنوان متولی اصلی چاپ کتاب در ایران، هیچ‌گونه طرحی برای حمایت از نویسندگان و آثار بومی ندارد.

*** به نظر می‌رسد مراکزی مانند کانون و حوزه هنری، مرکزیت و بازارسازی فرهنگی خود را در این زمینه از دست داده است.**

من سال‌ها در کانون پرورش فکری کودکان کار کرده و همیشه در کانون حضور داشتم؛ اما الان پنج سال است که به کانون سر نزده‌ام. از کانون همانطور که گفتید، تنها نامی باقی مانده است. مطرح کردن طرح‌هایی مثل واگذاری کانون به نهاد کتابخانه‌های عمومی نیز منجر به بی‌هویت شدن این مرکز فرهنگی می‌شود. کانون را باید حفظ کرد.

در کشور ما معمولاً یک رویه نادرستی وجود دارد و آن این است که هرگاه یک جایی کار خود را دارد به درستی انجام می‌دهد، سریع مدیران آن مجموعه با تغییر رئیس جمهور تغییر می‌کند. یعنی مدیریت فرهنگی در کشور ما



تحت تأثیر مدیریت سیاسی و جناح‌های سیاسی است. تصمیم‌گیری‌های جناحی ضربه بزرگی به نهادهای فعالی کانون زد. فرهنگ با جناح کار ندارد، فرهنگ و هویت نباید با آمد و شد جناح‌ها تغییر کند و ضربه ببیند.

پروژه رمان نوجوان به خوبی داشت کار خود را پیش می‌برد. این طرح در زمان ریاست جمهوری احمدی‌نژاد کلید خورد. با آمدن روحانی بر سر کار، این طرح متوقف شد؛ با این‌دعا که این طرح هزینه‌بر است. چه هزینه‌ای؟ مگر به نویسندگان چقدر پرداخت می‌شد؟ الان به یک فوتبالیست یا ورزشکار نیمه‌حرفه‌ای چقدر پرداخت می‌شود؟ به فرهنگ و تألیف که می‌رسد این قبیل حساب و کتاب‌ها مطرح می‌شود.

*** یکی از نکات جالب بررسی میدانی بازار نشر این است که اقبال مخاطبان نوجوان به سمت کارهای تخیلی، فانتزی و ژانر وحشت است. مثلاً کتاب‌های هری پاتر در اکثر کتابفروشی‌های مطرح جزو آثار پرمخاطب هستند. دلیل آن چیست؟**

ذات نوجوان با تخیل همراه است، به همین دلیل کتاب‌های فانتزی و آثاری که در هم‌راه با تخیل باشد، دوست دارد. از سوی دیگر، این دست از آثار پشتوانه رسانه‌ای نیز دارند. مجموعه هری پاتر توسط هالیوود ساخته شده و مخاطب جهانی دارد. ما برای رستم و سهراب خود چه کرده‌ایم؟ داستان‌های شاهنامه زمینه ساخت فیلم دارد. اگر پشتوانه مالی خوبی برای نویسندگان فراهم باشد، دست به کار خواهند شد.

قمی: سرمایه زوال ناپذیر هنر انقلاب، خون صدها هنرمند شریف است

هنرمند فرزانه در جبهه‌های عشق و شرف و عزت، سرمایه زوال ناپذیر هنر انقلاب اسلامی است.

وی اضافه کرد: اینجا سرزمینی است که مردمش اهل قیام و جهاد هستند و این فتح و قیام باید به شیوه‌ای هنرمندانه روایت شود. هنرمند مردمی از دل این مردم مجاهد و قیام کرده بلند می‌شود و به حق متعهد است. او فقط راوی عدالت و شجاعت و پیروزی نیست بلکه به جهاد و خیر هم داعی است و با آنها نسبت دارد. بسیار خوشحالم که هنرمندان بسیار زیادی را داریم که از این ویژگی برخوردارند.

محمدمهدی دادمان رییس حوزه هنری نیز در سخنانی گفت: معتقدم که چهره هنر سال انقلاب باید در یک فرایند نخبگانی با مشارکت خیرگان فرهنگ و هنر انقلاب برگزیده شود و تلاش کردیم این فرایند را هر سال ارتقا بدهیم. همانطور که آقای باقری گفت، اسامی در معرفی نراتر برتر چهره هنر انقلاب و نامزدهای آن، تغییراتی حاصل شده بود که بیشتر نیز جزئیات آن در رسانه‌ها اطلاع رسانی شده بود. البته از همه دلسوزان درخواست داریم تا این فرایند را نقد کنند تا بتوانیم این آیین را ارتقا بدهیم. قطعاً مشارکت اهالی فرهنگ و هنر است که می‌تواند این روند را بهبود ببخشد. وی ادامه داد: علاوه بر تغییراتی که اشاره کردیم، توانستیم دامنه بین‌المللی برای هنر انقلاب تعریف و با این کار پدیده فطری هنر انقلاب را جهانی‌تر و گسترده‌تر کنیم. بدون شک هر کسی که فطرت پاک خود را پیش روی انوار قدسی الهی قرار داده باشد، می‌تواند منعکس‌کننده مفاهیم والای هنر انقلاب باشد.

نباید از فرصت بسیار خوبی که اسامی برای هنر انقلاب ایجاد شده به راحتی بگذریم.

وزیر فرهنگ در بخش دیگری از این مراسم صحبت کرد و گفت: در ایامی که به نام هنر انقلاب اسلامی نامگذاری شده، یاد و خاطره شهید عالی مقام مرتضی اونی را در حوزه هنری گرامی می‌داریم. فلسفه شکل‌گیری حوزه هنری که یکی از بنیانگذاران آن رهبر معظم انقلاب است، اعتلای فرهنگ و هنر انقلاب اسلامی است؛ امروز خوشحالم که این نهال که به دستان ایشان کاشته شد، پرورش پیدا کرده به شجره طیبه‌ای تبدیل شده است.

اسماعیلی خاطر نشان کرد: امروز هنرمندان اصیل در شاخه‌های مختلف شعر و کتاب، سینما و تئاتر، هنرهای تجسمی و …رشد پیدا کردند و هنر انقلاب به شکوفایی رسیده است. این مسیر سخت با حضور چهره‌های شایسته هموار شده است، اگر چه با نقطه مطلوب فاصله داریم. این نقطه مطلوب همان چیزی است که اسام خیمینی در تعریفشان از هنر انقلاب ترسیم کردند.

براساس این گزارش، در مراسم شب گذشته، ساله بر معرفی چهره برتر هنر انقلاب در سال ۱۴۰۲، جایزه رویداد برتر ۱۴۰۲، چهره بین‌المللی هنر مقاومت و مراسم تقدیر از محمدرضا سرشار برگزار شد.

انقلاب ترسیم کردند.
براساس این گزارش، در مراسم شب گذشته، ساله بر معرفی چهره برتر هنر انقلاب در سال ۱۴۰۲، جایزه رویداد برتر ۱۴۰۲، چهره بین‌المللی هنر مقاومت و مراسم تقدیر از محمدرضا سرشار برگزار شد.
چهره هنر انقلاب در سال ۱۴۰۲: مسعود نجابتی؛
چهره بین‌المللی هنر مقاومت در سال ۱۴۰۲: «ارستید استیان ازانوس گروو» معروف به «آرس» کارکاتوریست کوبایی
رویداد برتر سال ۱۴۰۲: انیمیشن «بچه زرنگ»

روزنامه صبح ایران / سال دهم - شماره ۱۴۰۷

۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳/ با ما همراه شوید

www.serajonline.com - @serajname

فرهنگ و هنر

چگونه می‌توانیم همسر نمونه باشیم؟

بخش سوم



حجت الاسلام دکتر مجتبی خندان

زمانی امکان پذیر خواهد بود که هر یک از طرفین از اهمیت نقش خود در پیشبرد امور خانواده، اطمینان حاصل نماید.

سکوی پرتاب

سعی کنید با اختصاص وقت بیشتر و کنار گذاشتن آرزوها و خواسته های صرفاً فردی، خالصانه در راه پیشرفت و تحول همسرتان بکوشید و در این راه از هیچ‌گونه فداکاری و از خود گذشتگی مایه‌ای نکنید. تا زمانی که همسرتان بر قله بلند افتخار و موفقیت بایستد. در حقیقت به منزله (بال) برای «پرواز» همسر» و یا به تعبیر دیگر «سکوی پرتاب» شریک زندگی‌تان باشید واین را بدانید که پشت سر هر مرد موفق، زن شایسته و لایقی وجود داشته و بالعکس.

حضور در جمع خصوصی خانواده :

بخشی از برنامه‌های روزانه خود را به همسر و فرزندان اختصاص دهید واین فرصت را صرف رشد و تعالی آن‌ها کنید و از صمیم قلب خود را علاقه‌مند به سعادت و خوشبختی آن‌ها نشان دهید.

اعتدال در ابراز محبت به همسر:

به جای آن که در صدد تملک کامل قلب همسرتان باشید و هریک به دیگری شادنا وابسته شوید، به محبت سالم و عواطف صحیح اکتفا کنید؛ زیرا عاطفه‌ی خیلی شدید خودرنگی را نیز به دنبال دارد.

کردار ماهانگ با عمل:

فقط به اظهار محبت نسبت به همسرتان اکتفا نکنید، بلکه کردار خود را نیز ماهانگ با گفتار خود، به گونه‌ای تنظیم و ارائه نمایید که مؤید اظهار مهر و عاطفه‌تان باشد.

غنی سازی اوقات فراغت در منزل:

بسیار نیکوست که خانم‌ها درمنزل، برای خود سرگرمی‌ها و مفید و آموزنده‌ای نظیر مطالعه‌ی کتاب‌های سازنده، هنرهای سالم، و لا تریب بدهند و خود را از تنهایی و یکتاختری زندگی نجات داده و به فعالیت‌های سودمند بپردازند.

درک همسر

همسرتان را مطمئن سازید که به طور کامل وضع او را درک می‌کنید و او می‌تواند روی همیاری شما در همه زمینه‌های زندگی حساب کند و بداند که یار و یاور و غم‌خوار و مونس او هستید.

حمایت و پشتیبانی از شوهر:

در حضور بستگان و نزدیکان، از همسرتان و کارش حمایت و پشتیبانی کنید تا آن‌ها نیز بداند که شما با علاقه و اعتماد به او، بر مشکلات اجتماعی زندگی غلبه خواهید کرد و با همه وجود از زندگی مستقل خود وشوهر راضی وخشنود هستید.

تعاون و همکاری:

برخی از مردها بر اساس یک باور غلط، گمان می‌کنند که کارکردن در خانه، آن‌ها را سبک می‌کند. در حالی که این امر بر نفوذ و محبوبیت آن‌ها در دل همسرشان می‌افزاید و رضای خداوند را می‌دارد. اگر به دلیل مشغله زیاد و مسوولیت سنگین، نمی‌توانید عملاً با همسرتان در کارهای منزل همیاری نمایید، حداقل انگیزه و نیت خود را به اطلاع او برسانید تا از حمایت فکری شما احساس دلگرمی کند.

صدا زن:

بسیار زیباست که هر یک از زن و شوهر، همسر خود را با نامی صدا کنند که او بیشتر دوست دارد، چه اسم کوچک باشد و یا نام‌خانوادگی یا القاب مذهبی و عناوین اجتماعی.

پیامبر اکرم(صلی الله علیه واله) می فرمایند: بهترین نامی که دوست دارد، او را صدا زن.

بهراتسایتی آن که زن و شوهر در اجتماع لقب و عنوانی پیدا کنند یکدیگر را به اسم کوچک یا نام فامیل صدا زننند و چاشنی محبتی هم بر آن بیفزایند. مثلاً آقا مهدی، فاطمه خانم، علی آقا و غزاله خانم. عمده محسن و...

اهمیت دادن به ظاهر و درون

معمولاً انسان‌ها احساسشان نسبت به خود را واقعیت تلقی می‌کنند. اما وقتی متوجه می‌شوند که بین آن واقعیت و احساس دیگران نسبت به آن‌ها هم‌خوانی نیست، باعث روشن شدن و گام‌ا رنجش آن‌ها می‌شود.

این نااهم‌فرومی و عدم توافق بی ضرر نیست. می‌تواند باعث بیشتر شدن عادت‌های اشتباه و ناقص شما شود. تشخیص خصوصیات شخصیتی زین‌بخش را انسان می‌کند و باعث می‌شود تا احساس منفی دیگران نسبت به فرد افزایش یابد. برای تطبیق دادن این شکاف و یک‌چور کردن آن احساسات اشتباه با واقعیت، شما باید بتوانید رفتار ناشی شده مردم از احساسشان نسبت به شما را تشخیص دهید. باید بتوانید احساس خودتان را زیر میکروسکوپ ببرید و اگر دیدید احساس اشتباه دیگران در مورد شما تا اندازه ای صحت دارد، اقدام کنید. وقتی این‌کار انجام گرفت، باید برای از بین بردن این شکاف نسبت به شما در دیگران خود واقفیتان را نشان دهید.

آن طور که دیگران شما را می‌بینند

هر کاری که انجام دهید در احساس دیگران نسبت به شما تأثیرگذار خواهد بود. مردم معمولاً برحسب دیدگاه و تجربه خودشان و گاهی کاملاً مستقل از شما، در مردتان قضاوت می‌کنند چه درست چه غلط. آن‌ها رفتارها، عمل کردها، زبان بدن، مکالمات لفظی و حتی صورت ظاهری شما را به آن‌چه خود استنباط می‌کنند، ترجمه می‌نمایند.

عمل کردهای شما

اگر برای راهنمایی و مشاوره همیشه فقط دنبال یک نفر خاص باشید، دیگران تصور خواهند کرد که اعتمادی به سایرین ندارید. اگر ماشین‌ی زیبا داشته باشید، برخی تصور خواهند کرد فردی متکبر و اسراف‌گر هستید. اگر در نمایشگاه‌های هنری و سمینارهای آن‌چنانی شرکت کنید و تلاش کنید تا دیگران این مسئله را بفهمند، به نظر آن‌ها فردی ظالم‌رزا و دور تلقی خواهید شد.

زبان بدن شما

اگر در مینتگها و جلسات قوز کرده و سر خود را پایین بگیرید، ریئستان تصور خواهد کرد که حوصله‌تان سر رفته است و توجهی به جلسه ندارید. اگر در مکالمه خود با پدر همسرتان، از نگاه کردن در چشمان او تفره بروید، او تصور خواهد کرد که فردی حيله‌گر هستید و چیزی را پنهان می‌کنید.

مکالمات کلومی شما

اگر هنگام سخنرانی مداوم از صدهای "اه" یا "اوم" استفاده کنید، دیگران تصور خواهند کرد فردی اشفته و در هم ریخته هستید. اگر عادت داشته باشید که با صدایی بلند صحبت کنید، دیگران فکر خواهند کرد که فردی مضر و در جستجوی توحه هستید.

ظاهر شما

اگر برحسب تصادف یک روز صبح موهایتان را آرایش نکنید، یک همکار جدید تصور خواهد کرد که فردی تنبل و بی اعتنا هستید. اما اگر همیشه لباس‌های فاخر تن کنید، افراد تصور خواهند کرد که فردی پوچ، سست و خودپسند هستید

پرهیز از مقایسه همسر با دیگران :

از مقایسه همسرتان با دیگران به شدت بپرهیزید. این رفتار به رابطه خشنه میان شما آسیب وارد می‌کند. همسر شما انسانی منحصر به فرد و دارای ویژگی‌های شخصیتی(اعم از مثبت و منفی) است که قابل مقایسه با هیچ فرد دیگری نیست. از این ره، در مواقع ضروری می‌توان او را با گذشته خودش مقایسه نمود و بر این اساس، میزان پیشرفت و یا کاهش احتمالی میزان‌های اخلاقی و معنوی و علمی وی را مورد تأیید و یا تذکر قرار داد. این عمل بر درجه تفاهم زن وشوهر خواهد افزود.

هنر خوب شنیدن سخن همسر :

در هنگام گفت و گو با همسرتان با نهایت دقت به مطلب وی گوش فرا داده و آن گونه عمل نمایید که گویی چه جز وی و سخنان، به موضوع دیگری توجه نارید و از اتمام هر عملی که مغایر با حالت توجه باشد، خودداری کنید.

حق همسر در تصمیم‌گیری‌ها :

درتصمیم‌گیری‌ها وانتخاب راه‌حل‌ها و برنامه‌های زندگی مشترک، لازم است هریک از زوجین، حتی برای همسرشان در نظر بگیرند و او را از حق تصمیمات، دور و بر کنار نگذارند. مدیریت مطلوب در زندگی مشترک

آگهی تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۵۵۳۷/۲۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۴ مورخ ۹/۱۸/۱۴۰۷/۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات آقای امامقلی عباسی اسکندری به شناسنامه شماره ۵ کدملی ۰۳۳۴۴/۴۲۲۰۰ صادره فرزند دریا قلی نسبت به دودانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۵/۱۸ متر مربع پلاک شماره ۱۱۷ فرعی از ۱۴۹۱۵ اصلی واقع در اصفهان بخش اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل (مالک رسمی آقای محمد علی هادیان جزئی بموجب سند رسمی شماره ۲۶۶۰۸ مورخ ۰۶/۰۹/۱۳۴۶ دفتر ۸۶ اصفهان بوده مورد درخواست مع واسطه بموجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهودان را تایید نموده اند و بموجب اقرار نامه شماره ۱۶۸۲۶۴ مورخ ۰۹/۱۲/۱۴۰۷ دفترخانه ۸۲ اصفهان (و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز ۲- برابر رای شماره ۱۵۵۰۱/۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۴ مورخ ۹/۱۸/۱۴۰۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای جعفر عباسی اسکندری به شناسنامه شماره ۷۵۷۹۴ کدملی ۱۲۸۱۸۵۲۳۴۱ صادره فرزند دریا قلی نسبت به دودانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۵/۱۸ متر مربع پلاک شماره ۱۱۷ فرعی از ۱۴۹۱۵ اصلی واقع در اصفهان بخش اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل مالک رسمی آقای محمد علی هادیان جزئی بموجب سند رسمی شماره ۲۶۶۰۸ مورخ ۰۶/۰۹/۱۳۴۶ دفتر ۸۶ اصفهان بوده که مورد درخواست مع واسطه بموجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهودان را تایید نموده اند و بموجب اقرار نامه شماره ۱۶۸۲۶۴ مورخ ۰۹/۱۲/۱۴۰۷ دفتر خانه ۸۲ اصفهان (و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مردم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صورت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از میان مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- رای شماره ۱۶۸۰۰/۲۷۰۳۰۲۰۲۶۰۱۴ مورخ ۱۰/۱۸/۱۴۰۷/۱۴ سارا رضانی فرزند حسن بشماره شناسنامه صادر از اصفهان بشماره ملی ۰۶۶۶۱۰/۱۲۷۱ مورخ ۵/۱۴/۱۴ سپهه م از ۵/۱۴۱ سهم یکباب خانه احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۲۴۹ فرعی از اصلی ۱۵۲۰۱ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۹۸/۰۱ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

۲- رای شماره ۱۶۸۴۰/۳۰۲۰۲۷۰۳۰۲۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۷/۲۰/۱۸/۱۴کریمی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه شماره ۵۷۳ صادر از اصفهان بشماره ملی ۰۶۳۵۴۶۲۵/۱۲۹۳ مورخ ۱۷ سپهه م از ۵/۱۴۱ سهم یکباب خانه احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۲۴۹ فرعی از اصلی ۱۵۲۰۱ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۹۸/۰۱ مترمربع خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۲۰/۱۴ م.الف:۱۶۹۹۱۳۶

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۲۰/۱۶ م.الف:۱۶۹۹۱۳۶

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان



بموجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ –اصلاحی آیین نامه مربوطه املاکی که سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره های از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آرا هیئت نظارت ثبت آگهی آنها باید تجدید شود- مربوط به بخشهای ذوالی شش کاشان بشروح زیر آگهی مینماید

الف) شماره پلاک و مشخصات مالک و نوع ملک و محل وقوع املاک که اظهارنامه آنها در سه ماهه مربوطه تنظیم و جهت انتشار آگهی در این ردیف منظور گردیده اند .

املاک و ابنیه بخش دو کاشان
شماره های فرعی مجزی از ۸۷۴ فرعی از پلاک ۲- اصلی واقع در صالح آباد
۱۲۷۶۴- محمد میر علی فرزند عباسعلی نسبت به ۲/۵ دانگ مشاع و خدیجه میر علی فرزند عباسعلی نسبت به ۲/۵ دانگ مشاع از ۱۱/۴۰ متر مربع

۱۲۷۶۵- عباس قیومی محمدی فرزند حسین و فاطمه مهین آبادی فرزند ناصر(بالمناصفه) - ششدا نگ یکپایخانه مسکونی بمساحت ۱۱۳۴۰ متر مربع
۱۲۷۶۷- پویا خادمی درخان فرزند علی - ششدا نگ قطعه زمین محصور بمساحت ۱۷۶/۴۰ متر مربع
۱۲۷۶۹- علیرضا علی مهدی فرزند ماشاله - ششدا نگ یکباب انبار با کاربری فضای سبز بمساحت ۱۹۶/۸۸ متر مربع

۱۲۷۸۶- سعید عباسی فرزند احمد - ششدا نگ یکپایخانه بمساحت ۱۲۶/۱۵ متر مربع
شماره های فرعی مجزی از ۴۹۸ فرعی از پلاک ۱۱- اصلی واقع در زیدی

۱۰۹۷۷- حسین ابراهیمی فرزند غلامرضا - ششدا نگ یکپایخانه مسکونی بمساحت ۱۰۶/۳۸ متر مربع
۱۱۰۰۷- فاطمه نیکوزکار فرزند فتح اله - ششدا نگ یکپایخانه با کاربری آموزشی بمساحت ۱۱۸/۴۰ متر مربع
۱۱۰۴۲- امید تجلیان مفرد فرزند محمد - ششدا نگ یکپایخانه بمساحت ۱۱۷/۹۰ متر مربع
۱۱۰۴۳- امید تجلیان مفرد فرزند محمد - ششدا نگ دوبیخانه بمساحت ۲۳۶/۵۰ متر مربع
۱۱۰۵۲- یولاحسین میراب طاهری فرزند محمد - ششدا نگ قطعه زمین محصور با کاربری فضای سبز عمومی بمساحت ۱۵۵ متر مربع

شماره های فرعی از پلاک ۳۲- اصلی واقع در فین کوچک

۳۱- امیر علی خان دانی قمصری فرزند ابوالفضل نسبت به ۴۹۷/۱۲ سهیم مشاع و فهیمه معرفتی فرزند حسین نسبت به ۳۴۶/۵۷ سهیم مشاع و فاطمه گرامیامه فینی فرزند حسین آقا نسبت به ۳۰۳/۱۶ سهیم مشاع کلاهمراز و صد و چهل و شش سهیم و هشتاد و شش صد سهیم مشاع از سه هزار و صد و بیست و هفت سهیم و هشتاد صد سهیم ششدانگ قطعه زمین چربی بمساحت ۳۱۲/۸۰ متر مربع

۱۳۳۱۸- محمد امین داورفرزند حسین و لیلا محمدی فرزند آقا جعفر(بالمناصفه) - ششدانگ یکپایخانه بمساحت ۱۵۱/۴۹ متر مربع
۱۳۳۲۳- علی تراهی فرزند رضا فلی- ششدانگ یکپایخانه و باغچه بمساحت ۴۹۹/۵۷ متر مربع
۱۳۳۳۱- حسین علی بیگی علوی فرزند علی- ششدانگ یکپایخانه با کاربری مسکونی بمساحت ۱۶۳/۶ متر مربع
۱۳۳۳۲- حمید رضا شویدی کاشانی فرزند محمد رضا- ششدانگ قطعه زمین مزروعی محصور بمساحت ۳۸۶/۷۷ متر مربع

۱۳۳۷۰- محمد رضا کوچیان مجرد فرزند ابراهیم - ششدانگ یکباب چهار دیواری محصور با کاربری باغ و پرورش گل و گیاه بمساحت ۵۷۵ متر مربع
۱۳۳۷۴- جعفر بزیدیان فینی فرزند علی محمد - ششدانگ قطعه زمین محصور با کاربری بهداشتی درمانی بمساحت ۱۰۶۴/۶۰ متر مربع
۱۳۳۷۷- علی آقا باقری فرزند محمد - ششدانگ قطعه زمین محصور با کاربری مسکونی بمساحت ۱۶۱/۲۰ متر مربع

۱۳۳۸۲- احسان سلمانی علی آبادی فرزند رضاعلی- ششدانگ یکپایخانه بمساحت ۱۶۰/۱۶ متر مربع
۱۳۳۸۴- رضا نجفی فینی فرزند عباس- ششدانگ قطعه زمین محصور بمساحت ۱۱۹۶/۴۰ متر مربع
۱۳۳۸۵- امید دهقان فینی فرزند محمد رضا - ششدانگ قطعه زمین محصور بمساحت ۱۹۴/۴۲ متر مربع مجزی از شماره ۱۶۳۱ فرعی
۱۳۳۸۸- عباس قطبی فرزند علی - ششدانگ قطعه زمین محصوربمساحت ۱۵۰/۹۸ متر مربع
۱۳۳۸۹- عباس قطبی فرزند علی - ششدانگ قطعه زمین محصوربمساحت ۱۹۶۰ متر مربع
۱۳۳۹۰- رضا جعفرزاده زاغ فرزند عباس- ششدانگ قطعه زمین بمساحت ۱۶۲ متر مربع
۱۳۳۹۱- ابوالفضل گلستانی فرزند رضا- ششدانگ یکپایخانه با کاربری باغ و پرورش گل و گیاه بمساحت ۳۶۱/۷۱ متر مربع

۱۳۳۹۲- عباس فلاح فینی فرزند حسین- ششدانگ یکدرب باغچه با کاربری فضای سبز عمومی بمساحت ۵۳۸/۱۵ متر مربع
۱۳۳۹۳- علی اصغر نوروزی فرزند حسن- ششدانگ قطعه زمین محصور بمساحت ۳۲۱۳/۸۹ متر مربع
۱۳۳۹۴- ضیاء نراقی زاده فرزند جعفر- ششدانگ یکباب چهار دیواری با کاربری گردشگری تفریحی و تفریحی بمساحت ۱۳۲/۴۲ متر مربع

۱۳۳۹۵- اکرم رمضان پور فینی فرزند اسمعیل - ششدانگ یکدرب باغ محصور مشجر البیض و ساختمان با کاربری باغ و پرورش گل و گیاه بمساحت ۳۱۱۳۲۴ متر مربع
۱۳۳۹۶- علی و محمد آقا و حسین و ابوالفضل همگی سرکارپور فینی فرزندان بداله (بالسویه)- ششدانگ قطعه زمین محصور با کاربری کشاورزی بمساحت ۳۸۶۱/۷۴ متر مربع
۱۳۳۹۷- حمید رضا دهقان فینی فرزند محمد رضا- ششدانگ قطعه زمین محصور بمساحت ۱۹۲/۸ متر مربع

هشدار زاوی به بازیکنان بارسلونا درباره ال کلاسیکو

سرمربی تیم فوتبال بارسلونا در آستانه نبرد سنتی تیش با رقیب دیرینه مادریدی، به شاگردان خود هشدار داد.

در حالی که روحیه کاتالان‌ها به خاطر باخت خانگی سنگین آخرین‌شان برابر پاری‌سن‌ژرمن در دور برگشت از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا و حذف از این رقابت‌ها به شدت آفت کرده است، قبول یک شکست دیگر آنها در ال‌کلاسیکو آخرین چیزی خواهد بود که سرمربی‌شان زاوی هرناندس خواهد خواست.
بعد از اروپا، لالیگا آخرین شانس باقیمانده بارسی‌ها برای کسب جام است هرچند که احتمال وقوع چنین سناریویی بسیار کم است. فاصله هشت امتیازی موجود میان رئال مادرید صدرنشین و بارسلونای رده دومی، به فرض پیروزی بارسا در خانه حریف در حالی به پنج امتیاز کاهش خواهد یافت که فقط شش هفته دیگر به پایان فصل باقی است و بارسی‌ها ها هم تا پایان فصل بازی‌های سخت‌تری پیش رو دارند، حداقل روی کاغذ. با این وجود زاوی نمی‌خواهد که در آخرین فصل حضورش روی تیمکت بارسلونا با ثبت سه شکست پیری‌پی در ال کلاسیکو به یاد سپرده شود.

آگهی نوبتی سه ما مه چهارم سال ۱۴۰۲ ثبت اسناد کاشان

مجزی از شماره ۱۶۳۱ فرعی
۱۳۳۹۸- حسن مزروعی فرزند علی اکبر - ششدانگ قطعه زمین محصور بمساحت ۱۷۰/۰۶ متر مربع مجزی از شماره ۱۶۳۱ فرعی

۱۳۳۹۹- احسان الهی فرد فرزند علی - ششدانگ راهرو قسمتی از خانه بمساحت ۲۵/۹۰ متر مربع
۱۳۴۰۰- فاطمه دوست فرزند علی محمد - ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی بمساحت ۲۲۸۰متر مربع
۱۳۴۰۱- علی محمد منبری یددگلی فرزند علی عباس و زینب اکبری فرزند احمد (بالمناصفه)- ششدانگ قطعه زمین محصور بمساحت ۱۸۸۲۴ متر مربع مجزی از شماره ۵۶ فرعی

۱۳۴۰۲- علی اصغر باغیانی فرزند عباس - ششدانگ قطعه زمین محصور بمساحت ۲۰۲۴ متر مربع
۱۳۴۰۴- فاطمه دهقان فینی فرزند محمد رضا- ششدانگ قطعه زمین محصور بمساحت ۱۹۳/۸۲ متر مربع مجزی از ۱۶۳۱ فرعی

شماره های فرعی از پلاک ۲۴- اصلی واقع در فین بزرگ
۸۵۹۶- میمه حاتمی نیا فرزند علی - ششدانگ یکدرب باغچه خانه بمساحت ۴۸/۸۶متر مربع
۸۶۶۷- محبوبه ششم آبادی فراهانی فرزند قاسم - ششدانگ دامداری با کاربری کشاورزی بمساحت ۲۹۱/۱۰ متر مربع
۸۶۶۹- اصغر کوهی فرزند اسمعیل و فائزه سبزی فینی فرزند محسن (بالمناصفه)- ششدانگ یکپایخانه با کاربری باغ و پرورش گل و گیاه بمساحت ۱۰۴/۱۱ متر مربع مجزی از شماره ۱۵۵۱ فرعی
۸۶۷۰- فاطمه خوشبخت فینی فرزند غلامرضا - ششدانگ یکدرب باغ با کاربری زراعی بمساحت ۱۷۱ متر مربع

مجزی از شماره ۲۶۶۸ فرعی
۸۶۷۱- مهدی گلریز فرزند جواد و جواد اسماعیلی فرزند علی محمد (بالمناصفه)- ششدانگ خانه و باغچه با کاربری کشاورزی بمساحت ۲۶۱/۸۸ متر مربع

شماره های فرعی از پلاک ۲۷- اصلی واقع در یزد آباد
۳۲۰- اسماعیل عطیعی فرزند علی اکبر- ششدانگ یکدرب باغ با کاربری زراعی باغی بمساحت ۳۹۹۳ مترمربع
۳۲۱- حسن عطیعی حسن آبادی فرزند علی اکبر- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دایر مشجر البیض با کاربری زراعی و باغی بمساحت ۲۵۴۸ مترمربع

۳۲۲- حسن عطیعی حسن آبادی فرزند علی اکبر- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر البیض با کاربری زراعی و باغی بمساحت ۲۳۳/۵۹ مترمربع
۳۲۳- جواد مازندرانی فرزند رحمت اله و بهادر ملکی پور کاشان فرزند حسن (بالمناصفه)- ششدانگ قطعه زمین محصور با کاربری کشاورزی بمساحت ۱۲۱۵/۹۵ مترمربع
۳۲۴- مجتبی سیاه کاری فرزند رضا و لیلی ابهری فرزند عبدالله خان (بالمناصفه)- ششدانگ خانه باغ بمساحت ۸۸۷/۳ مترمربع
۳۲۵- پروین سجادیان فینی فرزند آقا سعید مهدی - ششدانگ قطعه زمین مزروعی و مشجر البیض با کاربری کشاورزی بمساحت ۴۳۶/۷۹ مترمربع
۳۲۶- قاسم اربابی لنجر فرزند مادلعلی- ششدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت ۳۳۸۰۵/۵۷ متر مربع

شماره های فرعی از پلاک ۴۵- اصلی واقع در لنجر

۱۵۲- اصغر ماش کارفرزند علی نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت ۳۵۰/۴۰ مترمربع
۷۷۹۷- زهرا مقدم فرزند مدعلی - ششدانگ یکباب کارگاه و باغچه پشت آن با کاربری کشاورزی بمساحت ۳۵۰/۴۰ مترمربع

شماره های فرعی از پلاک ۴۹- اصلی واقع درصفا آباد

۱۳- ابوالفضل شادمالی زاده فرزند علی حسین - سه دانگ مشاع ازششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۴۸/۹۴ مترمربع
۱۶۰۱۴- رضا فلاخی فرزند عبدالله و زهرا تخت کشیان بزرگی فرزند حسن (بالمناصفه)- ششدانگ یکپایخانه بمساحت ۱۶۰/۱۵ مترمربع مجزی از شماره ۶۷۲۸ فرعی
۱۶۰۲۴- محمد رضا خوش حالت فرزند مهدی - ششدانگ قطعه زمین محصور بمساحت ۱۹۲/۳۹ مترمربع
۱۶۰۲۹- مجید عطیعی فرزند علی محمد - ششدانگ قسمتی از یکپایخانه با کاربری مسکونی بمساحت ۵۱/۴ مترمربع
۱۶۰۴۴- سعید قربان پور فرزند علی و مرضیه توکلی طرئی فرزند عبدالله (بالمناصفه)- ششدانگ یکپایخانه با کاربری مسکونی بمساحت ۱۳۶/۹۰ مترمربع مجزی از شماره ۶۳۲۸ فرعی
۱۶۰۲۵- حسین کوچک زاده فرزند محسن - ششدانگ یکپایخانه بمساحت ۱۰۱/۷۹ مترمربع مجزی از شماره ۱۴۷۲ فرعی
۱۶۰۴۷- ملیحه فرماتیان آرنی فرزند عباس - ششدانگ یکپایخانه بمساحت ۶۶۳۰ مترمربع مجزی از شماره ۱۴۷۲ فرعی

املاک و ابنیه بخش چهار کاشان

شماره فرعی از پلاک ۱- اصلی واقع در راوند
۶۱۰- سعید خیزاری نشلجی فرزند حسین علی و اعظم محمد خانی نشلجی فرزند ذبیح اله (بالمناصفه)- ششدانگ یکپایخانه بمساحت ۲۷۲/۳۵ مترمربع

شماره فرعی از پلاک ۳- اصلی واقع در طاهر آباد

۲۷۱۵- ناصر برزندخ فرزند محمد یاسین - ششدانگ قطعه زمین محصور با کاربری مزروعی بمساحت ۴۸۵۰/۷۹

روزنامه صبح ایران / سال دهم - شماره ۱۴۰۷

۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ / با ما همراه شوید

www.serajonline.com - **@serajname**

آگهی

متر مربع

شماره فرعی از پلاک ۶۸- اصلی واقع در روستای سن سن
۱۸۷۸- عباس حبیبی نوش آبادی فرزند اسمعیل - ششدانگ یکباب دامداری با کاربری کشاورزی بمساحت ۴۹۱/۸۸ مترمربع

املاک و ابنیه بخش شش کاشان

شماره فرعی از پلاک ۱۱۷- اصلی واقع در روستای سه ده بزرگ
۲۰۲۵- رضا دست باز فرزند علیرضا و فرزانه سده سه ده فرزند قرباعلی (بالمناصفه) - ششدانگ قطعه زمین محصور با دیوار کوتاه بمساحت ۱۱۷۴/۳ مترمربع

شماره فرعی از پلاک ۱۶۷- اصلی واقع در مرق

۲۵۹۴- مهدی قلمی نژاد فرزند محمد نسبت به هشت سهیم مشاع و مرضی قلمی نژاد فرزند محمد نسبت به پنج سهیم مشاع و مصطفی قلمی نژاد فرزند محمد نسبت به پنج سهیم مشاع از هجده سهیم از ششدانگ یکباب ساختمان با کاربری کشاورزی بمساحت ۱۸۹/۵۰ مترمربع مجزی از شماره ۱۳۹۵ فرعی

شماره فرعی از پلاک ۱۶۷- اصلی واقع در مرق
۲۵۹۴- مهدی قلمی نژاد فرزند محمد نسبت به هشت سهیم مشاع و مرضی قلمی نژاد فرزند محمد نسبت به پنج سهیم مشاع و مصطفی قلمی نژاد فرزند محمد نسبت به پنج سهیم مشاع از هجده سهیم از ششدانگ یکباب ساختمان با کاربری کشاورزی بمساحت ۱۳۹۵ شماره فرعی

ب) املاکی که آگهی نوبتی آنهادر وقت مقرر منتشر والاکن بواسطه اشتباه موتری که درانتشار آنها رخ داده وبموجب آرا هیات نظارت یا دستور اداری مستند به اختیارات تفویضی هیات نظارت موضوع پندهای ۳۸۵ و ۳۸۶ و ۳۸۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی تا اول مهرماه سال ۱۳۶۵ منجر به تجدید آگهی شده اند .

آگهی اصلاحی بخش دو کاشان

شماره های فرعی از پلاک ۲۴- اصلی واقع در فین بزرگ
۸۵۹۳- علی برهمن فرزند رحمت اله و معصومه رودخانه فینی فرزند جواد (بالمناصفه) - ششدانگ یکباب قسمتی از باغچه به مساحت ۵۵۳/۴۸ متر مربع(که در آگهی نوبتی مورخ ۱۴۰۱/۸/۱ به اشتباه شماره ۱۳۰۴ فرعی از پلاک ۲۳- اصلی واقع در فین کوچک بخش دو ثبتی کاشان منتشر شده است)

۸۶۶۰- مریم جمشیدی قمصری فرزند علی - ششدانگ قطعه زمین محصوربه مساحت ۵۱۸ متر مربع(که در آگهی نوبتی مورخ۱۳۷۷/۰۱/۱۴ به اشتباه شماره ۱۲۸۶۴ فرعی از پلاک ۳۳- اصلی واقع در فین کوچک بخش دو ثبتی کاشان منتشر شده است)

۸۶۶۲- حمزه رضاعلی فینی فرزند علی محمد - ششدانگ قطعه زمین محصوربه مساحت ۷۰۰متر مربع(که در آگهی نوبتی مورخ۱۳۷۷/۰۱/۱۴ به اشتباه شماره ۱۲۸۶۶ فرعی از پلاک ۳۳- اصلی واقع در فین کوچک بخش دو ثبتی کاشان منتشر شده است)

۸۶۶۳- علی محمد رضاعلی فینی فرزند غلامعلی- ششدانگ قطعه زمین محصوربه مساحت ۸۴۴/۱۷متر مربع(که در آگهی نوبتی مورخ۱۳۷۷/۰۱/۱۴ به اشتباه شماره ۱۲۸۶۷ فرعی از پلاک ۳۳- اصلی واقع در فین کوچک بخش دو ثبتی کاشان منتشر شده است)

۸۶۶۴- محسن شعبانی مفرد فرزند محمد- ششدانگ قطعه زمین به مساحت ۲۰۰متر مربع(که در آگهی نوبتی مورخ۱۳۷۷/۰۱/۱۴ به اشتباه شماره ۱۲۸۶۸ فرعی از پلاک ۳۳- اصلی واقع در فین کوچک بخش دو ثبتی کاشان منتشر شده است)

شماره فرعی از پلاک ۴۰- اصلی واقع در حسن آباد
۷۳۰- اکبر احسان حسن آبادی فرزند حاجی حسین- پنج سهیم مشاع از یازده سهیم ششدانگ قطعه زمین بسیت و دو چربی دشت چیت سازی(که قبلادر آگهی نوبتی نام مالک به اشتباه علی اکبر احسان حسن آبادی منتشر شده است)

بموجب ماده ۱۶ قانون ثبت املاک . چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی واخواهی داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی (۱۴۰۲/۷/۱) نسبت به آنهاپی که تقاضای ثبت شده بشرح - الف- طرف مدت ۹۰ روز و نسبت به آنهاپی که طبق آراه هیات نظارت ثبت تجدید آگهی شده بشرح - ب- ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست واخواهی خود را باین اداره تسویه و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت . معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره بایستی با تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواست خود راخذ و باین اداره تسلیم نماید و درصورتی که قبل از انتشار این آگهی دعوائی اقامه دعوی طرف دعوی باید گواهی دادگاه را مشعر بر جریان دعوی طرف مدت مرقوم تسلیم نماید .
اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقض مدت مرقوم واصل شود بلا اثر بوده و مطابق قسمت اخیر ماده ۱۶ و تبصره ماده ۱۷ قانون ثبت رفتار خواهد شد .
ضمنا طبق ماده ۵۶ آیین نامه قانون ثبت حقوق ارتقائی در موقع تعیین حدود در صورتجلس قید و واخواهی صاحبان املاک و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت و تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد .
این آگهی در ۲ نوبت فاصله ۳۰ روز در روزنامه درج و منتشر میشود .

نشانه آگهی: ۱۶۹۶۶۲۲- انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۳/۱- انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۱

محمد علی ناظمی — سرپرست اداره ثبت اسناد کاشان

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان اردل

قانون ثبت اسناد و املاک و یا به موجب اختیارات تفویضی مطابق بند ۳۸۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی تجدید و فقط یک نوبت منتشر میگرددلذا هر کس نسبت به املاک مندرج در این آگهی تجدید و فقط یک نوبت منتشر میگرددلذا هر کس نسبت به املاک مندرج در بند ب اعتراض دارد. از تاریخ انتشار آگهی بمدت سی روز اعتراض خود را کتباَ به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل تسلیم و رسید دریافت نماید و مطابق ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تسلیم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسنادو املاک محل تسلیم نماید و اداره ثبت اسناد و املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. همچنین طبق ماده ۵۶ آیین نامه قانون ثبت اسناد واملاک حق ارتقائی در موقع تعیین حدود در صورتجلس منظور می گردد که اگر معترضی باشد مطابق مقررات در مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورتجلس تجدید حدود دادخواست اعتراض بدهد.

نشانه آگهی: ۱۶۹۴۹۳۸

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۱

قاسم شجاعی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک قمصر

واخواهی داشته باشد ظرف مدت ۹۰ روز از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی دادخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید ودر صورتیکه قبل از انتشار این آگهی دعوائی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه را مشعر به جریان دعوی طرف مدت مرقوم تسلیم نماید اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضای مدت مرقوم واصل شود بلا اثر و تبصره ماده ۱۶ و تبصره ماده ۱۷ قانون ثبت رفتار خواهد شد ضمنا طبق ماده ۵۶ آیین نامه قانون ثبت حقوق ارتقائی در موقع تعیین حدود در صورتجلس تجدیدی قید و واخواهی صاحبان املاک و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقائی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت و تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد این آگهی در دو نوبت و به فاصله ۳۰ روز از تاریخ انتشار نوبت اول در روزنامه مربوطه درج و منتشر می شود .

نشانه آگهی: ۱۶۹۳۳۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۱

نرجس نوش آبادی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر



تبعیض تنش‌زا

توصیه می‌کنند نگویید ایران حمله کرد بگوید ایران دفاع کرد و فاصله این دو کلمه بسیار است و طرفیت ایجاد یا توقف یک جنگ و جابه‌جایی ظالم و مظلوم را دارد. به‌همان اندازه که در میدان نظامی قائل به دفاع هستیم و باید دفاع کنیم در میدان‌های دیگر مثل دیپلماسی، سیاست و فرهنگ و… باید حمله کنیم، که اگر نکنیم دفاع‌مان ایتر خواهد ماند. در میدان دیپلماسی و فرهنگ ما طلبکاریم. طلبکار رویکرد دوگانه غرب هستیم. ما طلبکاریم که چرا غرب و سازمان‌های بین الملل در مورد شش ماه ، بگو فتنه سال، اشغال‌گری، نسل کشی و ظلم در غزه سکوت کرده یا اتفاقی عمل کرده‌اند، و حمله اسرائیل به کنسولگری ایران را یا صراحت محکوم نکرده انداما همیشه تمام قد پشت جنایت ضد بشری رژیم غاصب و اشغال‌گر اسرائیل ایستاده‌اند؟ چرا برای آنها بشر یعنی فقط غربی‌ها و وابستگانش و به شرق و مسلمان و رنگین پوست که می‌رسد معنای بشر رنگ می‌یازد؟ چرا به قول خودشان، حق دفاع_ و دراصل جنایت_ را برای رژیم اشغال‌گر نامشروع به رسمیت می‌شناسد ولی وقتی کشوری مثل ایران از حق مشروع و قانونی خود برای دفاع استفاده می‌کند، مورد انتقاد قرار می‌گیرد؟ چرا سازمانی که خود را بی‌طرف بین ملت‌ها می‌نامد با دادن حق و تشو به چند کشور خاص راه پرهزبری یکسان ملت‌ها از قوانین را می‌بندد؟ سازمان ملل باید باندن یا رفتار دوگانه خود نه تنها به ایجاد صلح کمک نمی‌کند بلکه خود عامل تنش می‌شود چرا برای سازمان ملل امنیت مکان غیرنظامی و دارای مصونیت قضایی کنسولگری ایران قابل ویرانی است، اما امنیت پایگاه‌های نظامی اسرائیل که در شش ماه بر ستر نز و بجه‌های بی‌گناه بمب ریخته و مبداء تجاوز بود کنسولگری کشوری و بلکه به قوانین سازمان بین‌الملل بوده، قابل کوچکتری خندشای نیست؟ چرا جنایات دهم‌نشانه در بیمارستان و کشتار چندهزار کودک برای آنها قابل چشم‌پوشی است اما دروغ کشته‌شدن چند نوزاد خیالی،

شعار «ایران حمله کرد»

شایسته محکومیت؟ آیا برای سازمان ملل خون کودکان اسرائیلی و غربی رنگین‌تر ازخون دیگر کودکان جهان است؟ چرا آمریکا و انگلیس و غرب حمله‌ی خلاف قوانین به کنسولگری ایران را محکوم نمی‌کنند ولی از محکوم کردن حق دفاع کشوری که هیچ سابقه تجاوزی در کارنامه خود ندارد کم نمی‌گذارند؟ چرا کنسولگری‌های خود را مقدس‌تر از کنسولگری بقیه کشورها و خون‌شان را رنگین‌تر از خون دیگر جوامع می‌دانند؟ چرا کودکان غربی و صهیونیستی را معصوم و بی‌گناه و مشمول کنوانسیون حقوق کودک سازمان ملل می‌شمارند، اما کودکان دیگران را استقلال‌طلبان و استعمارستیزان بالقوه تلقی می‌کنندکه در قوانین این کنوانسیون نمی‌گنجد و به جرم غربی و صهیون نبودن باید کشته شده‌اند؟ سازمان ملل تبعیض نژادی را بازتعریف، تئوریزه و قانونی کرده‌است و باید پاسخ‌گوی رفتار دوگانه خود باشد.

از اشغال‌گری، نسل‌کشی، کودک‌کشی، حمله به آمبولانس، خبرنگاران و نهادهای بین المللی و… که همه نقض قوانین بین‌المللی است به اسم دفاع از خود اغماض می‌کنند ولی دفاع انسانی، جوانمردانه و در چهارچوب قوانین بین الملل ایران در مقابل این وحشی افسارگسیخته را برمی‌تابند. دنیا باید از ایران به خاطر مهربانز در این سگ هر منطقه که سال‌هاست با ایجاد و حمایت گروه‌های تکفیری_تئوریزی و اقدامات خرابکارانه دیگر، خواب راحت را نه تنها از مردمان منطقه بلکه از مردمان جهان رسوده سیاست‌گذار باشد، ولی چه شد است که کشورهای که قسمت اعظمی از امنیت خود را مدیون فداکاری‌های ایران هستند، گستاخانه ایران را دعوت به خویشنداری می‌کنند و او را عامل بی‌ثباتی منطقه می‌دانند؟

محدثه زندی

یادداشت

جهاد عظیم روشنگری

جنگ سخت را برادران سپاه حسین‌وار با موفقیت انجام دادند، حالا نوبت جهاد تبیین ما در جنگ نرم است و باید زینب‌وار پیام حسینیان را به اقصی‌نقاط عالم برسانیم، چون اگر تبیین نکنیم، این پیروزی عظیم، توسط دشمنان در ذهنها به شکست تبدیل خواهد شد. امروز اسرائیل بیشتر از سپر آهنی خود، به «رسانه‌ها» امید بسته است. بعد از عملیات «وعده صادق»

دیگر شهادت به صورت گسترده شروع خواهد شد. الان یکی از اقدامات اسرائیل، ایجاد نگرانی و ترس در افکار عمومی بر مبنای حمله متقابل به ایران هست. تمام مردم عادی بگویند اسرائیل نیروهای ما حمله کردند تا مجبور شویم تاوان بدهیم؟ باید با تمام توان برای افکار عمومی روشنگری کنیم که اسرائیل قابلیت اقدام متقابل و جنگ با ایران را ندارد.

۱) اسرائیل ضربه بزرگی خورده است ، ضربه بزرگ و چند بعدی که فوق تصور او بود نابودی فردگاه‌های حیاتی اسرائیل و ضربه سنگین باعث شده است که پهلوهای، مخالفت شدیدی با رژیم خود به پاسخ حملات ایران داشته باشند ، از طرفی پاسخ به ایران در این شرایط تقریباً غیرممکن به نظر می‌رسد. آمریکا هم به هیچ عنوان نه توان ایجاد جنگ جدیدی را دارد و نه علاقه‌ای برای این کار، زیرا امروز در اوکراین، فلسطین و تایوان درگیر است و حیثیت او از بین رفته است. اسرائیل هم هیچگاه به تنهایی به ایران حمله نخواهد کرد ، چون توان و جرئت این کار را ندارد. جرئت او فقط در میدان رسانه‌ای است. حالا که او در جنگ رسانه‌ای در باره این عملیات در قوق و کرانای خود می‌دمد، ما هم باید رزمنده جهاد تبیین باشیم و خودمان را مسلح کنیم.

۲) شکست جبهه استیکبار و نابودی هیمنه اسرائیل باعث خواهد شد موازنه قدرت در جهان تغییر پیدا کند و دست بالا برای ایران باشد. غرب همه چیز را باخته است ، هم جنگ سخت را و هم حیثیت جهانی را. با این حال غرب می‌تواند در دو جبهه واکنش نشان بدهد، یکی ایجاد فشار اقتصادی با افزایش نرخ ارز ، فضا سازدن دروغ برای ایجاد جنگ و تحریم بین‌المللی که هم‌ماش برای مصرف رسانه و آسیب اقتصادی می‌باشد دوم، فعال کردن گروه‌های ولن‌گاری برای کتم حجاب ، ایجاد فتنه مخصوصا پس از طرح جدید فراجا ، تحریک قومیت‌ها و گروهک‌های تروریستی برای حرکات نامآهشی در قسمت‌های مختلف کشوریس از عملیات «وعده صادق» کار ما

یادداشت

امروز داشتیم یک تحلیلی را درباره عملیات وعده صادق می‌خواندم که نوشته بود:

«در عملیات وعده صادق قرار بود که فقط اسرائیل تنبیه نشود اما توجه به این‌که استروهای بسیاری درگیر این عملیات شدند، تنبیهی دسته جمعی رخ داد. در شورای امنیت نیز دیدیم که کاری نتوانستند انجام دهند و الان جمهوری اسلامی ایران در تراز یک قدرت جهانی مطرح شده است و از امروز جهان طوری دیگر به جمهوری اسلامی ایران نگاه می‌کند.»

ناخودآگاه به یاد شهادی اخیر گاهی راه قدس اتقدم- با خودم فکر کردم که این شهدا چطور زندگی کردند که حتی مرگ‌شون هم اقتدر بربرکت شد؟ خون پاک و مطهر این عزیزان، به ناحق و ناجوانمردانه ریخته شد. اما ثمره‌ی اون، آشکار شدن چهره‌ی مقتدر و پرقدردن جمهوری اسلامی ایران شد.

چهره‌ی کشوری که در حدود ۴۵ سال هیمنه پوشالی برقدرت‌شمارو شکست، در اوج تحریم به پرقدرت‌ترین سلاح‌های نظامی مجهز شد،

حدیث روز

أَلَا أُخْبِرُكُمْ بِالْفَقِيهِ حَقِّ الْفَقِيهِ؟ مَنْ لَمْ يَرْحَسِ الْتَّانِ فِي مَعَاصِيِ اللَّهِ وَ لَمْ يَنْتَهَظْ مِنْ رَحْمَةِ اللَّهِ وَ لَمْ يُؤْتِنِمْ مِنْ مَكْرِ اللَّهِ وَ لَمْ يَسْعِ الْقِرَانَ رَحْمَةً عَنْهُ إِلَى مَا يَسُوهُ، وَ لَا خَيْرَ فِي عِبَادَةِ لَيْسَ فِيهَا نَفَقَةٌ وَ لَا خَيْرَ فِي عِلْمِ لَيْسَ فِيهِ تَفَكُّرٌ، وَ لَا خَيْرَ فِي قِرَاءَةِ لَيْسَ فِيهَا تَنْمُّرٌ.

ایا شما را از فقیه کامل خیر ندهم؟ آن که به مردم اجازه نافرمانی خدا را ندهد، و آن‌ها را از رحمت خدا نومید نسازد، و از مکر خدای‌شان آسوده نکند، و از قران رو به چیز دیگر نکند، و خیری در عبادت بدون تفقه نیست، و خیری در علم بدون تفکر نیست، و خیری در قران خواندن بدون تدبیر نیست.

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی و هنری راه روشن

مدیر روابط عمومی: سید علی ساداتی نژاد

دبیر تحریریه: حسن صفری

طراح و صفحه آرایی : علی دشتی منفرد ، حمید رضا کلیایی

آدرس: کاشان-بلوار باهنر-کوی شهید متقی- پلاک ۵۴- مجتمع راه روشن

بازرگانی: ۰۹۱۳۹۱۳۱۳۸۱

مدیر مسئول: سید حسین ساداتی نژاد

مدیر بازرگانی: فاطمه بصیرتی

مدیر فضای مجازی: سعید خالجمیرحسینی

سر‌دبیر: محمد ادریسی

دبیر پژوهشی: مجتبی خندان

دبیر فرهنگی : محمد مهدی سعیدی

امور چاپ: چاپخانه مصیم

روابط عمومی: ۰۹۱۳۹۱۳۱۳۸۱

چشم‌انتظار عملیات «وعده صادق» در اقتصاد



توجه به این نکته بسیار حائز اهمیت است که صفاتی نظیر اخلاص، ایمان، پرکاری، همت، انقلابیگری، روحیه‌جهادی، و … (که بحدالله در شخصیت آیه الله ربیسی و بسیاری از دولتمردان وجود دارد)، برای اداره کشور لازم است؛ اما کافی نیست؛ بلکه «فهم و بصیرت اقتصادی» نیز باید و خود داشته باشد.

می‌رسد رمز و راز شکست در مقابله با «غول تورم» را در تبعیت سفیهانه از تجویزهای نئولیبرالی صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی باید جستجو کرد. عیب کار در اینجاست که در عرصه نظامی شعار «سُرگ بر آمریکا» سر می‌دهیم اما در عرصه اقتصادی رویکرد «درد بر آمریکا» داریم!

دلایل و شواهد متعدد نشان می‌دهد که در عرصه «اقتصادی» نه تنها خیری از شعار «سُرگ بر آمریکا» نیست؛ بلکه اتفاقا گرایش به سازمانها و نهادهای آمریکایی، شوق تبعیت از «جماع واشنگتن»، خوش‌بینی نسبت به تجویزهای استعمراری IMF، شیفتگی نسبت به نسنخ‌های میشت‌سوز و نابرابری‌ساز «اقتصاد بازار»، میل به بکارگیری تحصیل‌کرده‌های مکتب میلتون فریدمن، ابزار علاقه برای میدان

در پاسخ به این پرسشها باید گفت به نظر

عده‌ای از سوی شبکه‌های تقلب اجیر شدند در جلسه کنکور غایب باشند



رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با بیان اینکه باید غایبین آزمون کنکور را جدی بگیریم، گفت: بررسی‌های سنجش نشان می‌دهد که عده‌ای اجیر شده‌اند از سوی شبکه‌های تقلب که در آزمون غایب باشند؛ بنابراین دستورالعمل‌های پیچیده امنیتی را باید عوامل اجرایی جدی بگیرند.

حرکت کرده ایم. بعد دوران کرونا بود که تجربه خاصی بود. بعد از این دوران، مباحث زیادی درباره تقلب مطرح شد و از آن زمان مبارزه شکل جانیه علیه تقلب‌های سازمان یافته شکل گرفت.

وی با بیان اینکه در کنکور سال ۱۴۰۲ هیچ تقلب سازمان یافته‌ای به ثمر نرسشت، عوامل اجرایی گفت: اگر آزمون روایی نداشتند باشد همان ابتدای آزمون داوطلب را دجا سنجش می‌کند. از عوامل اجرایی می‌خواهم حساسیت واقع ما امن‌ترین آزمون‌ها را در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ داشتهیم. در سال ۱۴۰۲ کار بسیار پیچیده ای در زمان آزمون علوم تجربی اجرا شد و دفترچه‌های سوال هم شخصی سازی شد. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با بیان اینکه یک روش ابتدای و پیچیده را برای مبارزه با تقلب آغاز کرده ایم، اظهار کرد: این روش

غایب باشند. دستورالعمل های پیچیده امنیتی را باید عوامل اجرایی جدی بگیرند.
ساختنامه هر داوطلب مهم است و باید در حفظ و حراست آن کوشا باشید.

پورعباس خاطرنشان کرد: امسال همه دستگاه هایی که با موبه شورای امنیت کشور ملزم هستند، باید این امرت را به شکل صحیح و دقیق به سرانجام مقصود برسانند. حدود ۱۴۰ هزار نفر عوامل اجرایی شناسنامه دار از این آزمون سرزوشست سازمان حفاظت می کنند.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور ادامه داد: امیدوار هستیم با روش های نوین که طراحی کردیم فنوع آزمون ها از تشریحی تا تستی هوشمند را اجرا کنیم. به زودی دستگاه های پیشرفته چاپ بکار گرفته می شوند که هر دفترچه و پاسخنامه فرد شخصی سازی می شوند و کدهای امنیتی در آن دفترچه ها به کار گرفته می شود. این دستگاه ها در آزمون های آینده به کار گرفته می شوند.

معلمان وزیر علوم تاکید کرد: به دنبال این هستیم که نرم افزارهای مناسب را برای تصحیح هوشمند آزمون های تشریحی را به کار ببریم. در عین حال آزمون های الکترونیک را هم پیگیری کردیم که نرم افزارهای آن تهیه شده و پشتیبانی آن کامل شده است و در انتظار سخت افزار مناسب هستیم.

وی در پایان خاطرنشان کرد: وسیله های مورد نظر توسط شرکت های دانش بنیان طراحی شده اما دو مشکل مواجه است که یکی از آنها کمبود بودجه و دیگری نامرین فضا توسط دانشگاه ها است. با توجه به اجرای ۱۷۰۰ آزمون کشوری با تجهیز فضاهای دانشگاه ها به سخت افزار آزمون های الکترونیک درآمدهای خواهند داشت. در واقع آزمون های الکترونیک ممکن است نقطه کوری درباره شناسایی افراد داشته باشد که برای آن همترفندهایی مانند شناسایی چهره و اثر انگشت درنظر گرفته شده است.

نگاه نهادهای بین‌المللی به حوزه مواد مخدر سیاسی است



وظیفه شرعی، دینی، اخلاقی و انسانی خود را در برابر مردم ایران و جهان نادیده بگیرد.
کاطمی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با هدیه بیش از ۱۲ هزار شهید در حوزه مبارزه با مواد مخدر ثابت کرده است که تنها نگاه ملی ملل به موضوع مقابله با مواد مخدر هیچگاه باعث نشده است که جمهوری اسلامی ایران

نداشت و با تکیه بر منافع و با دیدگاه خصمانه مردم ایران را از اقلام بهداشتی و سلامت محروم کرده بودند.

به گفته، قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر اما بی‌توجهی و نگاه بی‌تفاوت نهادهای بین الملل به موضوع مقابله با مواد مخدر هیچگاه باعث نشده است که جمهوری اسلامی ایران

تاکید کرد: نهادهای بین‌المللی همواره به جمهوری اسلامی فارغ از هر ملاحظه و تفاوت میان مسائل اجتماعی و سیاسی، نگاهی سیاسی دارند و با تحریم‌های ظالمانه اجازه ندادند فعالیت‌های خود در حوزه مواد مخدر را بهتر انجام دهیم. کارنامه موفق ایران در مقابله با مواد مخدر

کاطمی با تاکید بر نگاه سیاسی در نهادهای بین المللی در مقابل ایران، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران کارنامه موفقی در حوزه مقابله با مواد مخدر دارد و این کارنامه کاملا روشن است اما غرب و به خصوص نهادهای بین‌المللی که در اختیار غربی‌ها است، کاملا نگاهی سیاسی دارن؛ در حالی که ایران با کشف ۹۰ درصدی مواد مخدر کشورهای اروپایی، آسیایی و به طور کل غربی را امن نگاه می‌دارد.

جمهوری اسلامی ایران با هدیه بیش از ۱۲ هزار شهید در حوزه مبارزه با مواد مخدر ثابت کرده است که تنها نگاه ملی به این مساله ندارد و انسانیت و تکلیف شرعی را مقدم بر هر نوع نگاهی می‌دانودی با اشاره به نفوذ نگاه سیاسی به نهادهای بین المللی حتی در حوزه سلامت، یادآور شد: در دوران کرونا شاهد بودیم که جان انسان‌ها برای این نهادهای اهمیتی